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CORE – Senter for likestillingsforskning ved Institutt for samfunnsforskning 

(ISF) mottar finansiering fra Kultur- og likestillingsdepartementet (KUD) 

gjennom årlig tilskudd over statsbudsjettet (kap. 351, post 70). KUDs 

finansiering av CORE muliggjør vår langsiktige satsning på forskning og 

prosjektakkvisisjon på forskning om kjønnslikestilling, med særlig vekt på 

likestillingsutfordringer i arbeidslivet, og betydningen av samspillet mellom 

familie- og arbeidsliv. COREs forskning er fordelt på fire hovedtema: likestilling 

og karriere, kjønnsdelt arbeidsmarked, likestillingspolitikk og framtidens 

arbeidsliv.   

CORE ledes av Mari Teigen, som er forsker 1 ved Institutt for 

Samfunnsforskning. Senteret består av en gruppe forskere ved ISF, inkludert 

forskere med hovedtilknytning ved Universitetet i Oslo. Se alle tilknyttede 

personer her. 

I tillegg til årlige tilskudd til CORE over statsbudsjettet fra Kultur- og 

likestillingsdepartementet (KUD), rommer senteret andre prosjekter ved ISF som 

hører inn under den overordnede tematikken til CORE. Forskning av relevans 

finansieres av blant annet Norges Forskningsråd, NordForsk, Bufdir og andre 

oppdragsgivere i departementer, direktorater og blant arbeidslivets 

organisasjoner. 

https://www.samfunnsforskning.no/core/
https://www.samfunnsforskning.no/core/vi-forsker-pa/likestilling-og-karriere/
https://www.samfunnsforskning.no/core/vi-forsker-pa/likestilling-og-karriere/
https://www.samfunnsforskning.no/core/vi-forsker-pa/kjonnsdelt-arbeidsmarked/
https://www.samfunnsforskning.no/core/vi-forsker-pa/familie-og-likestillingspolitikk/
https://www.samfunnsforskning.no/core/vi-forsker-pa/framtidens-arbeidsliv/
https://www.samfunnsforskning.no/core/vi-forsker-pa/framtidens-arbeidsliv/
https://www.samfunnsforskning.no/core/personer/
https://www.samfunnsforskning.no/core/personer/
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COREs forskning 2022 

 

CORE Topplederbarometer 2022 

Annethvert år publiseres CORE Topplederbarometer. Her kartlegges status for likestillingen på 

toppen av de 200 største norske selskapene. Årets tall viser at mer enn hvert fjerde medlem av 

toppledergruppene er en kvinne, mens kun 15,5 prosent av 

øverste leder, administrerende direktør, er en kvinne. Det har 

vært en svak økning i kvinneandelene siden vi sist i 2020 kartla 

kjønnssammensetningen på toppen. Kvinneandelen i 

toppledergruppen har økt med to prosentpoeng, fra 25 til 27 

prosent. Andelen kvinner blant administrerende direktører har 

økt med ett og et halvt prosentpoeng, fra 14 til 15,5 prosent. I 

operative lederstillinger er kvinneandelen på 19 prosent. 

Kvinneandelen i operasjonelle stillinger har økt med knappe ett 

prosentpoeng siden 2018, fra 18 til 19 prosent.  

CORE – Senter for likestillingsforskning ved Institutt for samfunnsforskning (ISF) 

hadde i 2022 følgende hovedprioriteringer: Det skandinaviske 

velferdsstatsparadokset og Oppslutning om likestilling i politikk og praksis. I 

tillegg er satsningen Framtidens arbeidsliv i et likestillingsperspektiv videreført, 

det samme gjelder Likestilling og ulikhet i lys av Covid-19 pandemien. Hovedfunn 

fra CORE Topplederbarometer 2022 vil bli presentert først. Vi vil under kort 

redegjøre for hvordan disse planene er fulgt opp. I tillegg er det foredrag og 

mediedeltakelse som kommer fram i COREs årsrapport for 2022 som relaterer seg 

til disse satsningene. 

I COREs årsrapport for 2022 vil vi trekke fram noen hovedfunn og innsikter fra 

vår forskning det siste året. Vi vil nærmere presentere et utsnitt av forskningen vår, 

som er av særlig interesse for COREs prioriteringer. Samtlige bidrag står oppført i 

publikasjonslisten bakerst i denne årsrapporten, og de fleste av disse kan leses i sin 

helhet ved å følge den elektroniske lenken. Dersom det ikke er tilfellet ta kontakt 

likestilling@samfunnsforskning.no 

https://www.samfunnsforskning.no/core/publikasjoner/core-indikator-status/core-topplederbarometer/2022/core-topplederbarometer-2022_digital.pdf
https://www.samfunnsforskning.no/core/
mailto:likestilling@samfunnsforskning.no
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Om vi framskriver videre utvikling med utgangspunkt i det første CORE Topplederbarometer 

i 2016, og antar at den vil fortsette i samme tempo, vil vi måtte vente til 2060 før vi har like 

mange kvinner som menn i de viktige operasjonelle stillingene. Men merk at her er tidslinjen 

for beregning, så tallene må tolkes med forsiktighet.  

I stab- og støtteposisjoner er situasjonen en annen enn for øverste leder og i operative stillinger. 

I disse stillingene er det allerede kjønnsbalanse på ledernivå i de største selskapene. Flere 

kvinnelige ledere innen HR og kommunikasjon fører sjelden til kjønnsbalanse på det aller 

øverste toppnivå, fordi disse stillingene oftest besettes av personer med bakgrunn fra operative 

lederstillinger. Denne skjevheten har også betydning for utviklingen i kvinneandel blant 

styreledere, som ofte besettes av personer med store eierandeler eller med erfaring som 

administrerende direktør i andre virksomheter. 

Utviklingen fra 2020 til 2022 var svakere enn fra 2018 til 2020. Det er også relativt stor 

variasjon mellom selskapene. Vi undersøkte i CORE Topplederbarometer 2022 nærmere hvor 

mange selskap som er rent mannsdominerte. Vi fant at blant de 200 største selskapene så er det 

33 selskap som bare har menn i styret og det er 23 selskap med bare menn i toppledergruppen. 

Riktignok er det bare 6 av disse selskapene med ren mannsdominans både i styre og toppledelse. 

På den annen side er det 84 selskap med kjønnsbalanse (40-60%) i styret og 49 selskap som har 

kjønnsbalanse i toppledelsen, og 20 selskap som har kjønnsbalanse i både styret og 

toppledelsen.  

 

Velferdsstatsparadokset 

CORE har som en av sine hovedprioriteringer å bidra med forskning som undersøker og 

kritisk vurderer det som i forskningslitteraturen har vært omtalt som det skandinaviske 

velferdsstatsparadokset. Det vil si påstanden om at norsk og nordisk familie- og 

velferdspolitikk på den ene siden fremmer likestilling i form av høy arbeidsmarkedsdeltakelse 

blant kvinner, samtidig har trekk som bidrar til å dempe kvinners karriereutvikling og 

sementere kjønnsforskjeller mellom offentlig og privat sektor.  

Vi vil presentere noen bidrag fra forskning som er publisert i 2022 som belyser denne 

problematikken. Flere av disse har undersøkt kjønnsforskjeller i karriere i privat næringsliv. 

De peker i retning av et velferdsstatsparadoks i den forstand at kjønnsforskjeller i bruk av 

familiepolitiske ordninger, som foreldrepermisjon, og mer tid brukt på omsorg for barn, bidrar 
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til å opprettholde kjønnsforskjeller i karrieremønstre. I andre deler av arbeidslivet er det andre 

dynamikker som er virksomme, blant annet med betydning for segregeringsmønstre etter 

kjønn, klasse og etnisitet.1 Vitenskapelige publikasjoner som vil bidra med nye og mer 

nyanserte forståelser av hvordan velferds- og likestillingspolitikken henger i sammen med 

likestillingsutviklingen vil bli presentert på COREs nettsider i 2023, og beskrevet i neste års 

rapport. 

I 2022 ble CORE Næringslivsstudie – kjønnsbalanse på toppen i næringslivet publisert, som 

er finansiert av Kultur- og likestillings-

departementet og Nærings- og fiskeri-

departementet i sammen. Her undersøkes 

holdninger, ambisjoner og opplevde betingelser 

blant kvinnelige og mannlige medarbeidere i 10 

‘best case’ virksomheter i ulike bransjer, basert 

både på spørreskjemadata og dybdeintervjuer. 

Til tross for at dette er virksomheter som 

arbeider aktivt for å fremme likestilling, fant vi 

klare kjønnsforskjeller i inntekt og karriere. Det 

er imidlertid ikke kjønnsforskjeller i faglige 

ambisjoner og prioritering av balanse mellom 

familie- og arbeidsliv. Både kvinner og menn 

opplever at arbeidsmiljøet er inkluderende og 

gir muligheter for karriereutvikling. Flere 

kvinner enn menn, særlig i de mest mannsdominerte virksomhetene, opplever seksuell 

trakassering som et problem. Det er imidlertid arbeidslivets infrastruktur og hvordan 

arbeidstid, arbeidspress og krav i praksis skaper kjønnsforskjeller i praksis som utgjør de 

viktigste forskjellene for kvinners og menns karriere. I tillegg er kjønnsforskjeller i 

betingelser på ‘hjemmebane’ viktig, det vil si familielivets infrastruktur, som ofte er kjønnet 

på måter som hindrer kvinners karriereutvikling mer enn menns. For kvinner er ‘best case’ å 

ha en partner som har en like krevende karriere som seg selv, mens ‘worst case’ er å ha en 

partner med en mer krevende karriere. For menn er ‘best case’ å ha en partner med en mindre 

krevende karriere, og ‘worst case’ å ha en partner med en like krevende karriere. Dermed blir 

 
1 Vesentlige prioriteringer av CORE sin forskning på endringer i det kjønnsdelte arbeidsmarkedet i lys av 
velferdsparadokset vil først bli publisert i 2023, og dermed ikke presentert før til neste år. Dette skyldes at 
akademisk publisering til tider er preget av svært grundige, men samtidig trege publiseringsprosesser. 

https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/bitstream/handle/11250/2984123/Rapport_4_22_web.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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kvinnenes ‘best case’ til menns ‘worst case’. Dette uttrykker dynamikker av betydning for 

hvordan kjønnsforskjeller i karrieremuligheter utvikles over tid.  

Datainnsamlingen til CORE Næringslivsstudie pågikk under koronapandemien, og det var 

dermed interessant å ta med spørsmål om pandemi og hjemmekontor påvirket likestilling og 

balansen mellom arbeids- og familieliv. Hovedinntrykket er at hjemmekontor, med mindre 

reiser og møter bidro positivt. Både kvinner og menn med barn under 12 år brukte mer tid på 

omsorg for barn, og det ser ut til at familielogistikken ble jevnere fordelt under pandemien. 

      

Et viktig bidrag til vår forskning på kjønnslikestilling i næringslivet som ble publisert i 2022 

var rapporten Kjønnslikestilling i finans 2.0: På vei mot likere muligheter? Den bygger videre 

på kunnskap fra rapporten Kvinner i finans – får ikke, kan ikke, eller vil ikke? fra 2019.   

I rapporten fra 2022 er det betingelser for karriere i 

den mest mannsdominerte delen av finansbransjen, 

frontfinans, som utforskes. Frontfinans beskrives som 

svært attraktivt, men samtidig preget av et hardt 

arbeidspress, uforutsigbarhet i arbeidsprosesser, 

arbeid over flere tidssoner og flere trekk som passer 

dårlig sammen med familieliv og omsorgsansvar. Til 

tross for slike familieuvennlige trekk, så er det tegn 

til endring. Mulighetene for fleksibilitet har økt og 

det legges i større grad til rette for å kombinere 

arbeids- og familieliv. Samtidig er det flere menn i 

bransjen som tar ut foreldrepermisjon og som ønsker 

en arbeidshverdag som er tilpasset familielivet. Ofte 

har menn i frontfinans en partner med en mindre ambisiøs karriere, mens kvinner i frontfinans 

har partner med en minst like ambisiøs karriere. Dette skaper kjønnsforskjeller i 

arbeidsbetingelser, som ytterligere opprettholdes av individualisert organisering av arbeidet 

som stimuleres av bonusordninger som igjen bremser rommet for endring.    

Sigtona Halrynjo og Marte Mangset undersøker i artikkelen Parental leave vs. competititon 

for clients: Motherhood penalty in competetive work environments kjønnsbetingede 

karrieremønstre i deler av arbeidsmarkedet preget av individualiserte konkurransebetingelser. 

De finner at kjønnsforskjeller i bruk av foreldrepermisjon i de mest individualiserte og 

https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/bitstream/handle/11250/3016576/Rapport_9_22_Likestilling_finans_web.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/bitstream/handle/11250/2597048/Kvinner%20og%20karriere%20i%20finans.pdf?sequence=5&isAllowed=y
https://ubp.uni-bamberg.de/jfr/index.php/jfr/article/view/751/668
https://ubp.uni-bamberg.de/jfr/index.php/jfr/article/view/751/668
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kompetitive delene av arbeidsmarkedet forsterker kjønnsforskjeller i karriere- og 

lønnsutvikling. Et vesentlig poeng er at kjønnsforskjeller i fravær og tilstedeværelse, som 

f.eks. følge av ulik bruk av foreldrepermisjon, særlig 

påvirker videre karriereutvikling i yrker som er sterkt preget 

av individualiserte konkurransebetingelser. Så lenge 

betingelsene for å gjøre karriere ikke endres og heller ikke 

kjønnsforskjeller i fravær som følge av foreldrepermisjon og 

omsorg for barn, så vil kjønnsforskjellene i karriere bestå i 

disse sektorene. Avgjørende for framtidens arbeidsliv blir 

dermed om slike individualiserte konkurranselogikker sprer 

seg til større deler av arbeidslivet, eller ikke.  

 

I Norge ble timelønnsforskjellen mellom kvinner og menn raskt redusert mellom 1970 og 

fram til midten av 1990-tallet, etter det har avstanden minket, men med små skritt. Det er flere 

årsaker til dette. Dels kan det forklares med virksomhetsinterne lønnsstrukturer (Østbakken og 

Frisell 2012; Penner et al. 2022)2, samtidig som strukturelle trekk ved det norske 

lønnsdannelsessystemet bidrar vesentlig til å opprettholde kjønnsforskjeller i lønn. I kapittelet 

The Gendered Nature of Pattern Bargaining: Leeway for Change? som 

er publisert i boka Social Partners and Gender Equality undersøker 

Ines Wagner og Mari Teigen forholdet mellom likelønn og koordinert 

lønnsdannelse innenfor rammen av kollektive lønnsoppgjør. 

Utgangspunktet er at kollektiv lønnsdannelse sikrer mer likhet enn 

markedsbasert individuell lønnsdannelse. I dette kapittelet undersøkes 

det hvordan sentrale aktører diskuterer likelønn i lys av det norske systemet for 

lønnsdannelse. Gjennom analyse av LO kongressens uttalelser analyseres LOs forståelse av 

likelønn som problem, og hva slags løsninger de ser for seg som kan bidra til å redusere 

kjønnsbaserte lønnsforskjeller. Det kjønnsdelte arbeidsmarkedet fremheves som hovedårsak 

 
2 Penner, Andrew M. m.fl. (2022) Within-job gender pay inequality in 15 countries. Nature Human 

Behaviour.  Doi: 10.1038/s41562-022-01470-z; Østbakken, K. M., & Frisell, M. M. (2021). 

Lønnsforskjeller mellom kvinner og menn – hvilken rolle spiller bedriften?. Tidsskrift for 

kjønnsforskning, 45(1), 21-38. https://doi.org/10.18261/issn.1891-1781-2021-01-03  

 

 

https://link.springer.com/book/10.1007/978-3-030-81178-5
https://doi.org/10.1038/s41562-022-01470-z
https://doi.org/10.18261/issn.1891-1781-2021-01-03
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til de vedvarende kjønnsforskjellene på det norske arbeidsmarkedet, og den løsningen som 

særlig fremheves er tiltak for å redusere kjønnsdelingen på arbeidsmarkedet, samt å øke 

lønningene i de kvinnedominerte lavlønnsyrkene. Lønn som virkemiddel for å endre på de 

kjønnsdelte mønstrene på det norske arbeidsmarkedet berøres i liten grad, heller ikke 

likelønnsproblemene på toppen av inntektsfordelingen, der forskjellene er størst, berøres i 

liten grad.     

Kjersti Misje Østbakken, Julia Orupabo og Marjan Nadim har nylig publisert en artikkel i det 

internasjonale tidsskriftet Social Politics med tittelen The Hierarchy of Care Work: How 

Immigrants Influence the Gender-Segregated Labor Market. En lavere verdsetting av yrker 

innenfor helse og omsorg har vært ansett som en sentral 

forklaring på hvorfor kvinner dominerer innenfor 

omsorgsyrkene. Det har imidlertid vært mindre 

oppmerksomhet om hvordan slike 

devalueringsprosesser ikke bare påvirker 

kjønnssammensetningen av yrker, men også den 

etniske og rasemessige sammensetningen. Østbakken 

og kolleger undersøker her mønstrene for kjønnsmessig 

og etnisk sammensetning i ulike omsorgsyrker. De 

benytter norsk registerdata for perioden 2004 til 2017. 

Analysene viser at selv om kvinnedominansen i disse yrkene er ganske stabil over tid, så har 

det funnet sted en vesentlig endring i sammensetning av yrkesutøverne. Kvinner fra den 

norske majoritetsbefolkningen forlater omsorgsyrkene, særlig delene med lavest lønn, og 

erstattes av innvandrere, både menn og kvinner. Østbakken og kolleger viser her hvordan 

mønstre for kjønnssegregering påvirkes av innvandring. Artikkelen tyder også på at menn 

med innvandrerbakgrunn ikke har de samme fordelene av å velge utradisjonelt, som har vist 

seg å være tilfellet for menn fra majoritetsbefolkningen som har gått inn i de kvinnedominerte 

omsorgsyrkene.  

Mette Løvgren og Julia Orupabo undersøker i artikkelen Gender Essentialism at Work? The 

Case of Norwegian Childcare Workers betydningen av kjønnsessensialisme – altså ideen om 

at kvinner og menn er grunnleggende forskjellige fra naturens side, og velger utdanning og 

yrke ut fra slike naturgitte forskjeller. I en spørreundersøkelse til mer enn 2 500 

https://www.samfunnsforskning.no/core/publikasjoner/core-indikator-status/kjonn-og-lonn/
https://academic.oup.com/sp/advance-article/doi/10.1093/sp/jxac039/6833010
https://academic.oup.com/sp/advance-article/doi/10.1093/sp/jxac039/6833010
https://academic.oup.com/sp/advance-article/doi/10.1093/sp/jxac040/6849394
https://academic.oup.com/sp/advance-article/doi/10.1093/sp/jxac040/6849394
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barhageansatte har de spurt om hva kjønnsforskjeller 

betyr for arbeidsoppgavene til barnehageansatte. De 

finner betydelige forskjeller mellom hva mannlige og 

kvinnelige barnehageansatte rapportere som deres 

arbeidsoppgaver. Menn er oftere involvert i fysisk lek 

med barna, mens kvinner oftere har oppgaver som 

involverer tett fysisk kontakt, med de yngste barna. Selv 

om Løvgren og Orupabo finner at det i noen grad er 

kjønnsforskjeller som henger sammen med 

kjønnsessensielle forståelser, så finner de ikke at det er 

grunnlag for å hevde at kjønn er det organiserende prinsipp for fordeling av arbeidsoppgaver. 

Funnene fra denne studien står i motsetning til tidligere studier, og bidrar slik sett til 

utviklingen av forståelser av hva kjønn og oppfatninger om kjønn betyr for kjønnsdelingen på 

arbeidsmarkedet og i ulike arbeidslivskontekster.  

I kapittelet Becoming Elite in an Egalitarian Context: Pathways to Law and Medicine Among 

Norway’s Second Generation undersøker Arnfinn H. Midtbøen og Marjan Nadim hvorvidt 

yrker som lege og jurist er åpne for ambisiøse individer som er etterkommere av innvandrere 

– de som ofte omtales som andregenerasjon. Ved analyse av norske registerdata undersøker 

de andelen blant etterkommerne som har utdanning innen medisin og juss, og som arbeider 

som advokater og leger. Studien er basert på intervjuer med 40 personer i disse yrkene som er 

etterkommere  om deres veier inn i nåværende yrkesposisjon og om deres opplevelser av 

hindringer og muligheter. Selv om både lege- og advokatyrket er preget av 

lukningsmekanismer på veien inn i disse yrkene, så er 

andregenerasjon overrepresentert i disse yrkene, det gjelder 

særlig for medisin. For eksempel er andregenerasjon med 

indisk bakgrunn kraftig overrepresentert sammenlignet med 

majoritetsbefolkningen. Hele 19 prosent av kvinner med indisk 

bakgrunn og tilsvarende 14 prosent blant menn er utdannet 

leger, tilsvarende tall for majoritetsbefolkningen er 1,5 prosent 

blant kvinner og 1 prosent for menn. Det viser seg at flere fra 

andregenerasjon har kommet inn i disse utdanningene og 

yrkene gjennom alternative ruter. Selv om flere av informantene opplever at de har hatt 

http://c/Users/marteig/Downloads/978-3-031-05566-9_6.pdf
http://c/Users/marteig/Downloads/978-3-031-05566-9_6.pdf
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fordeler av sin etniske bakgrunn er det også flere som har opplevde ikke helt å passe inn i 

arbeidssammenhenger reservert for dem med majoritetsbakgrunn fra elitemiljøer.   

 

Oppslutning om likestilling i politikk og praksis 

CORE har utviklet en egen spørreskjemaundersøkelse om likestillingsholdninger, -

oppfatninger og –praksis: CORE SURVEY 2022 – likestillingsundersøkelsen. 

Datainnsamlingen foregikk våren 2022 og ble gjennomført av Kantar Public. Vi har høsten 

2022 arbeidet med dokumentasjon og analyse av de innsamlede data. Analysene vil bli 

presentert som digitalt tilgjengelig notater på COREs nettside, samt som vitenskapelige 

artikler i norske og internasjonale tidsskrift.  

Analyse av menns likestillingsutfordringer har lenge 

stått sentralt i COREs forskning. I 2022 skrev Anne 

Lise Ellingsæter og Ragni Hege Kitterød rapporten 

Den mannlige forsørgeren: Endringer i praksis og 

idealer belyst ved utvalgte forskningsbidrag. De tar 

utgangspunkt i at industrisamfunnets mannlige 

forsørgermodell, der mannen hadde hovedansvar for 

forsørgelse og kvinnen for husarbeid og omsorg, i all 

hovedsak er avviklet både som ideal og praksis. I 

Norge deltar nesten alle kvinner i lønnsarbeidet, også 

de med små barn, og nesten alle menn bidrar i det 

ulønnede hus- og omsorgsarbeidet. De vedvarende kjønnsforskjellene på arbeidsmarkedet i 

kvinners disfavør får relativt stor oppmerksomhet, og det er bred enighet om at menn må delta 

mer i det ulønnede husarbeidet om vi skal oppnå likestilling i praksis. Endringer i den 

mannlige forsørgerrollen har i mindre grad fått oppmerksomhet, samt hvordan ulike 

forsørgermodeller kan påvirke menns og kvinners mulighetsrom. Her beskrives den mannlige 

forsørgermodellen i et historisk perspektiv, samt at selve forsørgerbegrepet diskuteres. I to 

empiriske deler vises for det første endringer i menns bidrag til den økonomiske forsørgelsen, 

for det andre beskrives holdninger til menns bidrag til økonomisk forsørgelse. En svakhet ved 

de studiene som foreligger er at de i liten grad gir kunnskap om variasjon i familiemodeller og 

livsfaser. Deretter rettes søkelyset i artikkelen mot fordeling av penger i husholdningene. De 

https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/bitstream/handle/11250/2977016/040222_Notat_Den_mannlig_%2bfors%25C3%25B8rgeren.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/bitstream/handle/11250/2977016/040222_Notat_Den_mannlig_%2bfors%25C3%25B8rgeren.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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empiriske studiene som benyttes er fra Norge, derfor settes disse inn i et komparativt 

perspektiv av de institusjonelle og strukturelle forutsetningene som preger Norge.   

I boka Eliter i endring. Makt, demokrati, representasjon fra høsten 2022 undersøkes hvordan 

norske eliter forholder seg til viktige spørsmål innen samfunnsutvikling og politikk, deriblant 

likestilling. Boken bygger på to store lederskapsundersøkelser, også kalt eliteundersøkelser, 

fra henholdsvis 2000 og 2015. Undersøkelsen fra 2000 ble utviklet innenfor rammene av 

Makt- og demokratiutredningen og boken Eliter i endring kan leses som en oppfølging av 

denne. I kapittel 7 undersøkes elitens holdninger til kjønnslikestilling i lys av elitenes 

holdninger til etnisk mangfold. Vår antakelse var at elitenes oppfatninger om 

kjønnslikestilling ville skille seg noe fra deres 

oppfatninger om årsaker til og viktigheten av etnisk 

mangfold. En konklusjon er imidlertid at elitene oppfatter 

årsakene til manglende kjønnsbalanse og etnisk mangfold 

på tilsvarende måter. I kapittelet pekes det på at en mer 

omfattende forståelse blant eliter av hvordan 

institusjonelle praksiser hindrer strukturelle endringer, 

kan utvide rommet for endring og lede til bedre 

representasjon av kvinner og etniske minoriteter i 

samfunnets elitesjikt. Kapittelet bygger på en artikkel 

skrevet av Mari Teigen, Arnfinn H. Midtbøen og Rune 

Karlsen publisert i Acta Sociologica. I kapittel 8 i samme 

bok, handler det om elitenes syn på kvotering som likestillingspolitisk tiltak og spesielt 

lovregulering av kjønnsrepresentasjon i bedriftsstyrer. Analysene i kapittelet viser en økende 

oppslutning om kjønnskvotering fra 2000 til 2015. Oppslutningen har økt mest i syn på 

kjønnskvotering til bedriftsstyrer, og særlig sterk er økningen blant næringslivsledere, særlig 

kvinnene på toppen av næringslivet støtter slik regulering. Dette tolkes som uttrykk for 

‘policy feedback’, det vil si at innføringen av ny politikk ikke vekket motstand, men heller 

førte til økt oppslutning. Kapittelet bygger på en artikkel skrevet av Mari Teigen, Hege Skjeie 

og Rune Karlsen publisert i European Journal of Politics and Gender. I kapittel 9 i Eliter i 

endring analyseres elitenes og befolkningens holdninger til likestilling og innvandring. Vi 

fant at avstanden i verdier mellom eliten og befolkningen er mindre i spørsmål om 

kjønnslikestilling enn i spørsmål om innvandring. Kapittelet bygger på en artikkel skrevet av 

Arnfinn H. Midtbøen og Mari Teigen i det danske tidsskriftet Politica.  

https://www.universitetsforlaget.no/eliter-i-endring
https://journals.sagepub.com/doi/full/10.1177/00016993211070192
https://bristoluniversitypressdigital.com/view/journals/ejpg/2/3/article-p399.xml
https://tidsskrift.dk/politica/article/view/131108
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Regulering av kjønnsbalanse i bedriftsstyrer er igjen satt på den politiske dagsorden. Både ved 

EUs vedtak om å innføre regler om kjønnsbalanse i styrene for alle børsnoterte selskap i EU 

området, samt ved den norske regjerings forslag på høring om utvidelse av de norske reglene 

for kjønnsbalanse i bedriftsstyrer til de store aksjeselskapene. To publikasjoner fra CORE i 

2022 er relevante i denne sammenheng.  I boka Gender Equality and Policy Implementation 

the Corporate World redigert av Isabelle Engeli og Amy G. Mazur skriver Mari Teigen om 

hvordan et kontroversielt tiltak som kjønnskvotering til bedriftsstyrer 

ble vedtatt og relativt sømløst implementert. I kapittelet argumenterer 

Teigen for at selv om kvoteringsloven bar bud om at den ville føre med 

seg relativt store endringer i næringslivet og for likestillingen, så har 

ringvirkningene så langt vist seg å være relativt begrensede.  

I boka Successful Public Policy in the Nordic Countries redigert av 

Caroline de la Porte og kollegaer skriver Mari Teigen om i hvilken grad det er rimelig å 

oppfatte innføringen av regulering av kjønnsrepresentasjon i bedriftsstyrer som et eksempel 

på en nordisk politisk suksess. De direkte virkningene av lovreguleringen var utvilsomt en 

suksess ved at den bidro til kraftig endring i kjønnssammensetningen av bedriftsstyrene som 

var omfattet av reguleringen. Den bidro også vesentlig til å endre 

holdninger, som eksemplifisert ved endringer i elitenes holdninger, som 

nevnt over. I tillegg bidro den norske lovreguleringen, som den første i 

verden, til en stor spredning av lignende reguleringer i mange land i Europa 

og utenfor, samt å stimulere til debatt om rimeligheten av vedvarende 

mannsdominans i næringslivets lederposisjoner. Dette er faktorer som gir 

grunnlag for å karakterisere reguleringen av kjønnsbalanse i bedriftsstyrer som en policy 

suksess.   

En viktig knoppskyting fra CORE de siste fem årene har vært 

NORDICORE, et nordisk Center of Excellence finansiert av NordForsk, 

som har vært tilknyttet CORE. NORDICORE avsluttes i 2023. Liza Reisel 

og kollegaene Silander, Drange og Pietilä har publisert en artikkel om 

betydningen av likestillingspolitikk for utviklingen av kjønnsbalanse på de 

STEM3-orienterte universitetene som en del av NORDICORE-prosjektet. 

De finner at det er en tydeligere utvikling på de universitetene som har 

 
3 STEM står for Science, Technology, Engineering and Mathematics, og omtales også ofte som Mat-Nat-fagene. 

https://academic.oup.com/book/43049
https://academic.oup.com/book/43049
https://academic.oup.com/book/44441/chapter/376662710
https://academic.oup.com/book/44441/chapter/376662710
https://www.samfunnsforskning.no/core/nordicore/
https://bristoluniversitypressdigital.com/display/book/9781529219494/ch006.xml
https://bristoluniversitypressdigital.com/display/book/9781529219494/ch006.xml
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innført mange tiltak, og at det særlig er målrettede tiltak og fortrinnsrettsordninger som 

fungerer positivt. Det er imidlertid ikke grunnlag for å hevde at målrettede tiltak mot kvinner 

og fortrinnsrettsordninger alene bør prioriteres, det er heller samspillet mellom flere 

satsninger som samlet gir positive resultater for kjønnsbalanse og likestilling innenfor STEM-

fagene, som har vært preget av sterk og vedvarende mannsdominans. 

I kapitlet Hva slags problem er kjønnsulikhet i akademia? vurderer Marte Mangset, Julia 

Orupabo, Liza Reisel og Mari Teigen sentrale forklaringer på 

kjønnsforskjeller i karriere i akademia – og undersøker hvilke 

forklaringer som bør tillegges særlig vekt.  Kapitlet avsluttes 

med å reise spørsmål om den økende internasjonaliseringer av 

forskningsinstitusjonene vil sette nordisk idealer om en god 

balanse mellom familie- og arbeidsliv på en hardere prøve i 

årene som kommer.   

I en artikkel i West European Politics har Signe Bock Seegaard, 

Jo Saglie og Ulrik Kjær 

undersøkt hvorfor det er en 

jevnere kjønnsfordeling i norske sammenlignet med danske 

kommunestyrer.  De finner at en hovedgrunn til at det er mer 

kjønnsbalanse i norsk politikk er at de norske politiske partiene 

er mer opptatt av å rekruttere kvinnelige kandidater enn hva de 

danske partiene er. Artikkelen munner ut i en diskusjon av 

hvordan vi kan forstå en større oppmerksomhet om likestilling 

i norsk partipolitikk sammenlignet med dansk.  

    

Framtidens arbeidsliv i et likestillingsperspektiv 

CORE er opptatt av å få fram forskning på framtidens arbeidsliv i et 

likestillingsperspektiv. Framtidens arbeidsliv kan særlig handle om hvordan teknologisk 

endring, og digitalisering og robotisering spesielt, endrer strukturene på arbeidsmarkedet. 

Samtidig handler det om hvordan det grønne skiftet på veien mot nullutslippssamfunnet 

vil komme til å påvirke framtidens arbeidsmarked. Dette er sentrale tema i offentlig debatt 

og politikkutvikling. Hvordan disse store endringsprosessene kan få ulik betydning for 

kvinner og menn får ofte mindre oppmerksomhet. I CORE er vi opptatt av at de tunge 

https://oa.fagbokforlaget.no/index.php/vboa/catalog/book/29
https://www.tandfonline.com/doi/full/10.1080/01402382.2022.2050590
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kjønnsdelte strukturene på arbeidsmarkedet understreker at framtidens arbeidsliv også må 

forstås i lys av mulige likestillingskonsekvenser. 

De delene av forskningen tilknyttet CORE som er opptatt av teknologisk endring og 

hvordan disse endringene virker inn på det kjønnsdelte mønstrene på det norske 

arbeidsmarkedet er under utvikling, men er ikke publisert i 2022. Relatert til spørsmål om 

framtidens arbeidsliv inngår spørsmål om hvordan klimaproblemene og grønt skifte 

henger sammen med likestilling. 

I hvilken grad og i tilfellet hvordan integreres kjønnslikestillingsperspektiver i 

klimapolitikken? I en artikkel av Helga Eggebø, Aase-Kristine Lundberg og Mari Teigen 

analyseres policy-dokumenter på overnasjonalt, regionalt og nasjonalt nivå. Særlig i de 

norske policy-dokumentene er det et påfallende fravær av likestillingsperspektiver på 

klimautfordringene. Dette er påfallende blant annet i lys av at disse perspektivene 

fremheves i internasjonal klimapolitikk, inkludert på nordisk nivå. I denne artikkelen 

understrekes det at det er behov for kjønnsdelt statistikk om hvordan klimaproblemer 

treffer befolkningen og hvordan ulike grupper i samfunnet setter ulikt klimaavtrykk, noe 

som vil bidra til å bedre integrering av likestillingsperspektiver i klimapolitikken. 

Avslutningsvis i artikkelen reises det spørsmål om 

klimapolitikkens nullvekstambisjoner kan støte mot en 

implisitt veksttenkning som ligger til grunn for 

likestillingspolitikken. 

Hvordan det grønne skiftet, klimatrusselen og likestilling 

kan henge sammen undersøker også Kathinka Fossum 

Evertsen i artikkelen The politics of women’s lives: The 

representations in Bangladesh’s climate change adaption 

regime. Utgangspunktet er at den positive økonomiske 

veksten og utviklingsmessige endringene i Bangladesh 

blir problematiske i møtet med økende klimautfordringer. 

Evertsens analyserer hvordan kjønnsperspektiver i klimapolitikken problematiseres og 

finner at disse problemstillingene ikke får sentralitet, men i stedet omformes og tilpasses 

de rådende maktforholdene som ligger til grunn for utformingen av nasjonal 

klimapolitikk.    

https://academic.oup.com/sp/advance-article/doi/10.1093/sp/jxac032/6710301
https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/17565529.2022.2072264?journalCode=tcld20
https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/17565529.2022.2072264?journalCode=tcld20
https://www.tandfonline.com/doi/abs/10.1080/17565529.2022.2072264?journalCode=tcld20
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Likestilling og ulikhet i lys av Covid-19 pandemien 

Forskning ved CORE som ble gjennomført under korona-pandemien har hatt 

oppmerksomhet om mulige likestillingskonsekvenser. Studier vi har gjennomført i 

karriereyrker tyder på at korona-pandemien hadde mindre innvirkning på balansen 

mellom familie- og arbeidsliv, enn man kunne frykte. Selv om belastningene økte i mange 

familier, så skapte hjemmekontor og mindre aktivitet muligheter for å håndtere 

situasjonen fleksibelt. Også under pandemien hadde ofte kvinner det største ansvaret for 

familielivet, men også menns innsats økte i hjemmesfæren i denne perioden.  Dette er 

funn fra CORE Næringslivsstudie, og også vist i en studie fra i fjor blant jurister. 

Kjønnslikestillingsperspektiver på korona-pandemien blir analysert i en artikkel i Norsk 

Statsvitenskapelig tidsskrift, hvor det stilles spørsmål om i hvilken grad og i tilfellet 

hvordan kjønnslikestilling har inngått i offentlige myndigheters håndtering av 

koronapandemien. Analysen baserer seg på Bufdirs rapport Likestillingskonsekvenser av 

Covid-19 og tiltakene mot pandemien og koronakommisjonens hovedrapport 

Myndighetenes håndtering av koronapandemien. Dokumentene analyseres i lys av 

likestillingsintegrering som strategi for offentlig politikkutvikling samt offentlige 

myndigheters aktivitetsplikt ifølge likestillings- og 

diskrimineringsloven. Til tross for at Bufdirs 

rapport har som mål å vurdere mulige 

likestillingskonsekvenser, er dette perspektivet 

fraværende i koronakommisjonens rapport. 

Fraværet av likestillingsperspektiver i 

koronakommisjonens rapport framtrer som 

systematisk for svakhetene ved likestillingsintegrering og den manglende oppfølgingen av 

offentlige myndigheters aktivitetsplikt. Dette settes her i sammenheng med begrepet om 

likestillingens vikeplikt, som vil si en gjennomgående tendens til at likestilling er et 

hensyn som oftest må vike i møte med andre og antatt viktigere hensyn.    

Flere CORE-forskere er involvert i ulike prosjekter om likestillingskonsekvenser av 

koronapandemien som vil bli publisert i tiden framover.  

https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/bitstream/handle/11250/2984123/Rapport_4_22_web.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/bitstream/handle/11250/2760278/Kj%c3%b8nn-karriere-og-omsorgsansvar-blant-jurister_ISF_rapport_4-2021%20%28002%29.pdf?sequence=7&isAllowed=y
https://www.idunn.no/doi/epdf/10.18261/nst.38.3.3
https://www.idunn.no/doi/epdf/10.18261/nst.38.3.3
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COREs aktiviteter 2022 
 

Lansering av CORE Topplederbaromenter 
7. september 2022, Institutt for Samfunnsforskning 

Høsten 2022 lanserte CORE årets Topplederbaromenter som viser likestillingstall fra toppen 

av de 200 største bedriftene i norsk næringsliv. Barometeret viser kjønnsfordeling i 

toppledergruppene, styrene, blant styrelederne og de administrerende direktørene. Til tross for 

at flere kvinner det siste året har kommet til, er toppsjiktet i norsk næringsliv svært 

mannsdominert. Vi inviterte kultur- or likestillingsminister Anette Trettebergstuden, 

konsernfjef i Storebrand Odd Aril Fredstad, konsernsjef i Mesta 

Marianne Bergmann Røren og leder for CORE Mari Teigen til 

debatt for å diskutere hva som skal til for å skape endring og 

hvordan politikere og næringslivet kan fremme mer kjønnsbalanse 

og mangfold.   

Livestrømming av arrangementet er tilgjengelig på våre nettsider.  

I forbindelse med fremleggelsen av rapporten besøkte Mari 

Teigen Dagsnytt 18 for å snakke om hvorfor rekrutteringen av 

kvinner i topplederstillinger i næringslivet går så tregt.  

Episoden kan du høre her 

 

ISF – forsker Liza Reisel er med i Regjeringens 

mannsutvalg  
26. August 2022 , Institutt for samfunnsforskning 

«Det har skjedd store endringer de siste tiåra, og det er på høy tid å få satt gutter og menns 

utfordringer på agendaen» slår kultur- og likestillingsminister Anette Trettebergstuen fast.  

Kultur- og likestillingsminister Anette Trettebergstuen kunngjorde august 2022 

sammensetningen og mandatet for det nye Mannsutvalget. Utvalget skal utrede 

likestillingsutfordringer som gutter og menn møter og som er til hinder for et likestilt 

samfunn. Det er særlig åtte temaer som utvalget skal jobbe med: familie, fritid, helse, vold og 

https://www.samfunnsforskning.no/core/aktuelt/arrangementer/lansering-av-core-topplederbarometer-2022.html
https://radio.nrk.no/serie/dagsnytt-atten/sesong/202209/NMAG03017822
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seksuell trakassering, utdanning og arbeidsliv, pensjonistliv, integrering og skeives levekår. 

Utvalgets 17 medlemmer skal frem til våren 2024 jobbe med å: 1) gi en helhetlig oversikt 

over hvilke likestillingsutfordringer gutter og menn møter på gjennom livsløpet, 2) vurdere 

om pågående politikk og igangsatte prosesser ivaretar kjønnsperspektiver og 3) Foreslå tiltak 

som vil bidra til et likestilt samfunn.  

Blant de 17 medlemmene i mandatet som er sammensatt av personer med ulik bakgrunn, 

erfaring, kunnskap og kompetanse, er ISF og CORE-forsker Liza Reisel med i utvalget. 

Hennes interesse, kompetanse og forskning på kjønnsdelte utdanningsvalg og det kjønnsdelte 

arbeidsmarkedet er svært relevant for utvalget.  

 

 

 

CORE næringslivsstudie: Kjønnsbalanse på toppen av 

næringslivet 
10. Mars 2022 

I samarbeid mellom CORE og Equality Check ble en ny rapport lansert om kjønnsbalanse på 

toppen av næringslivet.  

Forskningsprosjektet ble gjennomført i samarbeid med ti norske selskaper i ulike bransje. 

Rapporten kartlegger og svarer på spørsmål om likestillingsstatus, holdninger, ambisjoner og 

opplevde betingelser blant kvinnelige og mannlige medarbeidere i norsk næringsliv. CORE 

næringslivsstudie synliggjør et paradoks i næringslivet hvor bevissthet, mål og tiltak for 

kjønnsbalanse eksisterer i selskapene, så er det likevel tydelige kjønnsforskjeller når det 

gjelder inntekt og karriere.  

CORE inviterte tre statsråder og noen av Norges ledende bedrifter for å kommentere og 

diskutere funnene. Sigtona Halrynjo presenterte ett av hovedfunnene fra rapporten som viser  

Foto: Ketil Blom Haugstulen 

https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/handle/11250/2984123
https://samfunnsforskning.brage.unit.no/samfunnsforskning-xmlui/handle/11250/2984123
https://khrono.no/mannsutvalg-skal-prove-a-lose-gutteproblemet-i-hoyere-utdanning/712866
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at kjønnsforskjellene gjelder hovedsakelig kvinner og menn som har barn, og at forskjellene 

ikke kan forklares av ulik alder og utdanningsnivå. I tillegg så kommer kvinner med 

karriereambisjoner i en tøffere skvis enn det menn gjør. Studien viser at kvinner oftere har 

partnere som jobber mer, tjener mer og har mer ansvar på jobb enn de selv har.  

Våre nettsider for nyhetssaker  

 

 

Kildens årskonferanse: Likestilling for framtida 
3. november 2022, Forskningsrådet  

I fellesskap med Kilden inviterte vi forskere, politikere og alle som er opptatt av likestilling til 

årskonferanse 10 år etter Likestillingsutvalget, også kjent som Skjeie-utvalget. Utvalget 

leverte to utredninger i 2011 og 2012 over norsk likestillingspolitikk. 

Hvordan ser framtidas likestillingsutfordringer og hvilken betydning fikk Likestillingsutvalget 

på sikt? Dette var noen av spørsmålene som ble diskutert på Kildens årskonferanse i 

samarbeid med CORE- senter for likestillingsforskning.  

Våre nettsider for nyhetssaker 

 

 

https://www.samfunnsforskning.no/core/aktuelt/arrangementer/core-neringslivsstudie-kjonnsbalanse-pa-toppen-av-.html
https://www.samfunnsforskning.no/core/aktuelt/arrangementer/kildens-arskonferanse-likestilling-for-framtida
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Mandat for Komité for kjønnsbalanse og mangfold i 

forskning 2022–2025 
17.mars, Kifinfo: kjønnsbalanse og mangfoldsforskning 

For å fremme likestilling mellom kvinner og menn i universitets- og høgskolesektoren 

oppnevnte det daværende Utdannings- og forskningsdepartementet i 2004 Komité for 

integreringstiltak – Kvinner i forskning (Kif) for en treårsperiode. En av medlemmene i 

komitéen som også satt i forrige periode er CORE forsker Julia Orupabo.  Komiteen skal 

støtte opp om, og gi anbefalinger om tiltak som kan bidra til bedre integrering av arbeidet med 

kjønnsbalanse og mangfold ved universiteter, høyskoler og forskningsinstitutter. Komiteen 

skal bidra til en generell bevisstgjøring omkring problemstillinger knyttet til mangfold, 

inkludering og trakassering ved høyere utdannings- og forskningsinstitusjoner. 

Frokostmøte: Likestilling i finans – på vei mot like 

muligheter? 
9. september 2022, Finansforbundet 

I 2019 lansere Finansforbundet i samarbeid med CORE en rapport om kjønnsforskjellene i 

finansnæringen. Tre år senere ble oppfølingsrapporten «Kvinner, menn og karriere i finans 

2.0» som fokuserer på barrierer som kvinner møter i frontfinans presentert av CORE forskere 

Sigtona Halrynjo og Runa Brandal Myklebust.  Det ble holdt frokostmøte hvor det ble 

diskutert hva som må til for å få en likestilt bransje. Selv om finansbransjen er relativt 

kjønnsbalansert, er det få kvinner i stillinger med mest ansvar og høyest lønn.  

Undersøkelsen identifiserer sentrale trekk ved bransjen som kan bidra til å forklare hvorfor 

kvinner i mindre grad når til topps og hvorfor lønns- og bonusforskjell består. I tråd med 

tidligere forskning på mannsdominerte miljøer, er det tegn til favorisering av menn og til dels 

uklare betingelser for 

lønnsutvikling, bonus og 

karriere.  

Livestrømming av 

arrangementet er tilgjengelig 

her 

Våre nettsider for nyhetssaker  

 

 

https://vimeo.com/747972943
https://www.samfunnsforskning.no/prosjekter/kvinner-menn-og-karriere-i-finans-2.0/index.html
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Ulik støtte fra miljøet til valg av utradisjonelle yrker 
27. september, Arbeidsliv i Norden 

I september ble konferansen «Ett jämställt Norden» (Et likestilt Norden) holdt i Oslo.  

Mari Teigen oppsummerte utviklingen om det 

kjønnsdelte arbeidsmarkedet i Norden, hvor det er en 

tendens til polarisering. Noen kvinner rykker opp til 

yrkene med høyest lønn, men samtidig er det litt flere 

kvinner blant de lavest betalte jobbene. Det blir altså 

flere kvinner både på topp og bunn.  

 

 

Boklansering: Eliter i endring 
20. oktober, Institutt for samfunnsforskning 

I forbindelse med lanseringen av boken «Eliter i 

endring» inviterte ISF til seminar og diskusjon. 

Boken beskriver utviklingstrekk fra 2000 til 2015 

og undersøker elitenes syn på viktige trekk ved 

samfunnsutviklingen, som økt ulikhet, klimakrise, 

likestilling, endringer i mediene. I diskusjonen 

legges hovedvekten på elitenes forhold til mediene, 

deres syn på ulikhet og oppfatninger om likestilling. 

 

Kommunikasjon og forskningsformidling 

En sentral målsetning for CORE er å formidle og kommunisere vår forskning på en god måte. 

Gjennom aktiv deltakelse i den offentlige likestillingsdebatten ønsker CORE å bidra til en 

kunnskapsbasert kommunikasjon om likestillingsspørsmål. Forskningsformidlingen skjer via 

senterets egne kanaler, på sosiale medier og nettsider, hvor senterets prosjektrådgiver har et 

særlig ansvar i nært samarbeid med ISFs kommunikasjonsavdelingen, som følger COREs 

forskning og aktiviteter tett. I 2022 har kommunikasjonsarbeidet til CORE sentrert rundt 
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innholdsproduksjon gjennom formidlingsmateriell, nyhetssaker og deltakelse på sosiale 

medier.   

   

Nyhetssaker 

Gjennom nyhetssaker på egne nettsider og videre 

deling gjennom sosiale medier, synliggjør CORE 

sin likestillingsforskning. Nyhetssakene sentrerer 

seg rundt aktiviteter CORE gjør gjennom året, 

samt ny forskning som publiseres ved Instituttet. 

I tillegg til våre egne nettsider er CORE også 

aktiv på Twitter og Facebook for å nå et bredere 

publikum.  

COREs nyhetssaker legges ut løpende her: http://www.samfunnsforskning.no/core/  

Og en samlet oversikt over nyhetssaker som omhandler kjønnsbalanse i akademia samles i 

tillegg her: http://www.samfunnsforskning.no/core/nordicore/  

 

 

Formidlingsmateriell  
CORE ønsker å gjøre forskningen tilgjengelig gjennom 

enklere fremstillinger av likestillingsforskning. 

Hovedfunn ved forskningen blir utarbeidet som en 

brosjyre med illustrasjoner. I 2022 har vi utarbeidet 

følgende formidlingsmateriell: 

  

▪ CORE Topplederbarometer 2022 

▪ Hva skaper hindringer og muligheter for 

kjønnslikestilling i næringslivet? 

▪ Hva er de norske maktelitenes holdninger til 

likestilling? 

▪ Flere kvinner enn menn i høyere utdanning 

▪ Kvinner, menn og karriere i finans 2.0: På vei mot likere muligheter 

 

https://www.samfunnsforskning.no/core/english/publications/Infographics/core-corporate-study/
https://www.dn.no/innlegg/finans/arbeidsliv/likestilling/bonusordninger-bremser-likestilling-i-finansbransjen/2-1-1292431
http://www.samfunnsforskning.no/core/
http://www.samfunnsforskning.no/core/nordicore/
https://www.samfunnsforskning.no/core/english/publications/Infographics/core-norwegian-gender-balance-scorecard/index.html
https://twitter.com/likestillingISF
https://twitter.com/likestillingISF
https://www.facebook.com/likestillingISF/
https://www.facebook.com/likestillingISF/
https://www.samfunnsforskning.no/core/aktuelt/nyheter/okende-motstand-mot-feminisme-og-likestilling-i-de.html
https://www.dn.no/innlegg/likestilling/arbeidsliv/kjonnsdelt-arbeidsliv/innlegg-er-det-virkelig-slik-at-kvinner-jobber-i-offentlig-sektor-og-menn-i-privat/2-1-1182475
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Vi har i tillegg oversatt en del av formidlingsmateriellet 

som tidligere kun har foreligget på norsk for å nå ut til et 

bredere publikum. I 2022 har vi publisert følgende 

formidlingsmateriell på engelsk: 

 

Fra 2022: 

▪ CORE Norwegian Gender Balance Scorecard  

▪ Barriers and opportunities for gender equality in the

 business sector 

 

 

Fra 2021: 

▪ 5 Facts about Gender Equality in Norway 

▪ Feminism and attitudes to equality – tendencies towards polarization? 

▪ Academic hiring in Norway: Does excellence include diversity? 

 

Utvalgte medieoppslag 

Innlegg: Er det virkelig slik at kvinner jobber i offentlig sektor og 
menn i privat? 

10. mars, Dagens Næringsliv 

Mari Teigen og Kjersti Misje Østbakken skrev et innlegg i 

Dagens Næringsliv. Her påpeker de noen momenter ved SSBs 

nyeste notat om likelønn som gir et feil bilde av dagens 

likestillingssituasjon. Hvordan bilder av kjønnsforskjeller og 

likestilling males er av betydning og derfor viktig å påpeke når 

likestillingsbilde fremstilles som at det er større forskjeller enn 

de som finnes.  

 

Flere kvinner i kommunestyrene i Norge enn i Danmark 

https://www.samfunnsforskning.no/core/publikasjoner/core-indikator-status/kvinner-menn-og-karriere-i-finans-2.0/index.html
https://www.samfunnsforskning.no/core/english/publications/Infographics/core-corporate-study/
https://www.samfunnsforskning.no/core/english/publications/Infographics/core-corporate-study/
https://www.samfunnsforskning.no/core/english/publications/Infographics/5-facts-about-gender-equality-in-norway/index.html
https://www.samfunnsforskning.no/core/english/publications/Infographics/feminism-and-attitudes-to-equality-tendencies-t/index.html
https://www.samfunnsforskning.no/core/english/publications/Infographics/academic-hiring-in-norway/index.html
https://www.dn.no/innlegg/likestilling/arbeidsliv/kjonnsdelt-arbeidsliv/innlegg-er-det-virkelig-slik-at-kvinner-jobber-i-offentlig-sektor-og-menn-i-privat/2-1-1182475
https://www.dn.no/innlegg/likestilling/arbeidsliv/kjonnsdelt-arbeidsliv/innlegg-er-det-virkelig-slik-at-kvinner-jobber-i-offentlig-sektor-og-menn-i-privat/2-1-1182475
https://forskning.no/danmark-institutt-for-samfunnsforskning-kjonn-og-samfunn/hvorfor-er-det-flere-kvinner-i-kommunestyrene-i-norge-enn-i-danmark/2006104
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At far er hjemme er svært viktig for deres bånd til barnet 

16.juni, Aftenposten 

Foreldrepengeundersøkelsen viser at et stort flertall av dagens 

småbarnsmødre ønsker å være hjemme lenger enn de kan med 

dagens foreldrepermisjon. Forsker Ragni Hege Kitterød ved 

CORE viser i sin forskning at fedres relasjon til barnet er svært 

viktig for deres bånd til barnet og følelsen av å mestre rollen 

som far. Kitterød peker på at fedre som tar foreldrepermisjon 

bli også mer involverte fedre senere. 

 

Koronakommisjonens rapport mangler kjønnsperspektiver 

27. oktober, Kilden 

Likestillingsperspektivet var fraværende da 

Regjeringens koronakommisjon skulle evaluere 

myndighetenes håndtering av Covid-19 

pandemien. Dette var et eksempel på hvordan 

likestillingen må vike i konkurranse med andre 

hensyn, påpekte Mari Teigen. Dette fraværet er 

også i lys av den aktivitetsplikten offentlige 

myndigheter har ifølge likestillings- og 

diskrimineringsloven.  

 

  

https://www.aftenposten.no/article/ap-RrgLG8.html?mon_ref=retriever-info.com
https://kilden.forskningsradet.no/nb/2022/10/koronakommisjonens-rapport-mangler-kjonnsperspektiver
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Jobber selv med å bekjempe netthets: – Ubehagelig å bli forsøkt 
sjekket opp på LinkedIn 

6. februar, E24 

CORE forsker Marjan Nadim har gjort flere studier om 

trakassering på nett og forteller at kvinner mottar hets på nett som 

er mer personlige. Det er oftere rettet mot at de er kvinner eller går 

på deres person og utseende. Selv om menn og kvinner opplever 

omtrent like mye negative kommentarer på nett, så er altså 

innholdet hetsen ulikt. 

 

«I dag jobber kvinner gratis ut året.» Hva betyr egentlig det? 

17. november, Forskning.no 

Likelønnsdagen bidrar til å gjøre oss bevisst på 

lønnsforskjellene, forteller Kjersti Misje Østbakken. Hun viser 

til at det ikke er store forandringer fra år til og, og at 

likelønnsdagen ikke rykker nærmere årsskiftet i hurtig tempo. 

Mari Teigen forteller også at selv med like lang utdannelse 

betales de kvinnedominerte yrkene i gjennomsnitt litt dårligere 

enn de mannsdominerte. 

 

 

 

  

https://e24.no/karriere-og-ledelse/i/eER69g/jobber-selv-med-aa-bekjempe-netthets-ubehagelig-aa-bli-forsoekt-sjekket-opp-paa-linkedin
https://e24.no/karriere-og-ledelse/i/eER69g/jobber-selv-med-aa-bekjempe-netthets-ubehagelig-aa-bli-forsoekt-sjekket-opp-paa-linkedin
https://forskning.no/likestilling/i-dag-jobber-kvinner-gratis-ut-aret-hva-betyr-egentlig-det/2109606
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Alle medieoppslag tilknyttet CORE 

Januar 

▪ Hun er en av få kvinnelige toppledere i Bergen: - Må tørre å si ja, selv om man ikke vet hva 

man går til, E24+. S. Halrynjo, 03.01.2022 

▪ -Man må tørre å si ja, selv om man ikke vet hva man går til, Bergens Tiende. S. Halrynjo, 

03.01.2022 

Februar 

▪ Jobber selv med å bekjempe netthets: - Ubehagelig å bli forsøkt sjekket opp på LinkedIn, E24. 

M. Nadim, 06.02.2022 

▪ Vanskelig å kombinere barn og portefølje, Finansfokus.no. S. Halrynjo, 07.02.2022 

▪ Sylvi provosert over Ernas Arne-stunt, Nrk. M. Teigen, 19.02.2022 

▪ Kvinnedominert Unio – hva betyr det for lønnskampen?, Unio. M. Teigen, 23.02.2022 

Mars 

▪ Bare 5 av de 50 største selskapene på Oslo Børs har en kvinne som styreleder, Dagens 

Perspektiv. M. Teigen, 04.03.2022 

▪ Likestilling i arbeidslivet – dette gjenstår, og slik kan du bidra, Lederne.no. M. Teigen, 

04.03.2022 

▪ Feministene krangler om 8. mars, DN Magasinet. C. Holst, 04.03.2022 

▪ I år arrangeres alternativt tog på kvinnedagen: - Ekstra harde fronter, Aftenposten.no. C. 

Holst, 05.03.2022 

▪ Presseinvitasjon: CORE og Equality Check inviterer til lansering av CORE næringslivsstudie, 

MyNewsdesk.no. M. Teigen, 07.03.2022 

▪ Likestilling i næringslivet: - Det er ikke kvinners ambisjoner det står på, E24. S. Halrynjo, 

08.03.2022 

▪ Ni av ti av de ansatte i Theas bransje er menn: -Arbeidsmiljøet er jo det beste med hele 

jobben!, Avisa Oslo+. L. Reisel, 08.03.2022 

▪ Oppfordrer kommunen til å styrke likestillingen, Fanaposten. L. Reisel, 08.03.2022 

▪ Stadig flere kvinner og ledere – men fortsatt store forskjeller mellom kjønnene, 

Samfunnsviteren.no. M. Teigen, 08.03.2022 

▪ To av tre rektorer i Bergen er kvinner: Ønsker jevnere fordeling, Fanaposten+. L. Reisel, 

08.03.2022 

▪ Frontfaget: Status quo for likelønna, Unio. M. Teigen, 08.03.2022 

https://e24.no/naeringsliv/i/EaLr83/hun-er-en-av-faa-kvinnelige-toppledere-i-bergen-maa-toerre-aa-si-ja-selv-om-man-ikke-vet-hva-man-gaar-til
https://e24.no/naeringsliv/i/EaLr83/hun-er-en-av-faa-kvinnelige-toppledere-i-bergen-maa-toerre-aa-si-ja-selv-om-man-ikke-vet-hva-man-gaar-til
https://e24.no/karriere-og-ledelse/i/eER69g/jobber-selv-med-aa-bekjempe-netthets-ubehagelig-aa-bli-forsoekt-sjekket-opp-paa-linkedin
https://www.finansfokus.no/2022/02/07/vanskelig-a-kombinere-barn-og-portefolje/
https://www.nrk.no/norge/sylvi-provosert-over-ernas-navneendring-til-arne-1.15860206
https://www.unio.no/2022/02/23/kvinnedominert-unio-hva-betyr-det-for-lonnskampen/
https://lederne.no/artikler/likestilling-i-arbeidslivet-dette-gjenstar-og-slik-kan-du-bidra/
https://www.dn.no/magasinet/reportasje/feminisme/likestilling/politikk/hva-er-egentlig-en-kvinne/2-1-1177825
https://www.aftenposten.no/kultur/i/rEKWpm/i-aar-arrangeres-alternativt-tog-paa-kvinnedagen-ekstra-harde-fronter
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https://tendens.no/
https://www.fanaposten.no/nyheter/to-av-tre-rektorer-i-fana-er-kvinner-onsker-jevnere-fordeling/repvch!d3za2hn4QOEi1XcYKYZ1w/
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▪ Helse Sør-Øst gir koronastøtte til sykehusene, Sykepleien.no. S. Halrynjo, 10.03.2022 

▪ Innlegg: Er det virkelig slik at kvinner jobber i offentlig sektor og menn i privat?, Dagens 

Næringsliv. M. Teigen og K. Misje Østbakken, 10.03.2022 

▪ Forsker: -Ordbruk i utlysning kan ha betydning, Kommunal Rapport. M. Teigen, 10.03.2022 

▪ Klare kjønnsforskjeller i inntekt og karriere, Forskning.no. S. Halrynjo, 10.03.2022 

▪ Vi vet lite om diskriminering på grunn av livssyn og seksuell orientering, Kilden.no. M. 

Teigen, 10.03.2022 

▪ Klare kjønnsforskjeller i inntekt og karriere, Tønsberg Blad. S. Halrynjo, 11.03.2022 

▪ Kor likestilte er vi?, Dagogtid.no. M. Teigen, 11.03.2022 

▪ Fortsatt klare kjønnsforskjeller i inntekt og karriere, viser studie: -Jeg tror alle kan gjøre ting 

bedre, Teknisk Ukebland Ekstra. S. Halrynjo, 14.03.2022 

▪ Innlegg: Menn i Motvind, Samfunnsforskning.no. M. Teigen, 16.03.2022  

▪ Innlegg: Derfor er det så få kvinner i toppen av norsk næringsliv, Dagens Næringsliv. S. 

Halrynjo, H. Kitterød, M. Mangset og Øyving Skorge, 17.03.2022  

▪ Frå likestilling til inkludering, Kifinfo.no. J. Orupabo, 17.03.2022 

▪ -Ledere må ha like forventninger til kvinner og menn når det gjelder fravær knyttet til barn, 

Dagens Perspektiv. S. Halrynjo, 18.03.2022 

▪ Flere kvinner tar ulønnet permisjon. Skyldes det den økte fedrekvoten?, Aftenposten. A. L. 

Ellingsæter, R. H. Kitterød og M. Teigen, 31.03.2022 

April 

▪ Sjekk ditt yrke: så mye mer tjener menn og kvinner, FriFagbevegelse.no, K. M. Østbakken, 

01.04.2022 

▪ Han har en av landets best betalte jobber. Se i hvilke 100 yrker du tjener mest, Aftenposten. S. 

Seehuus, 04.04.2022 

▪ Studie: Klare kjønnsforskjeller i inntekt og karriere, Romsdals Budstikke, 06.04.2022 

▪ Hvorfor er det flere kvinner i kommunestyrene i Norge enn i Danmark, 

Samfunnsforskning.no. S. B. Segaard og J. Saglie,27.04.2022 

Mai 

▪ Nå skal menns liv i Norge under lupen, Kilden.no. R. B. Myklebust, 03.05.2022 

▪ Regjeringen setter ned mannsutvalg. Dette vil forskere at de skal se på, Forskning.no. R.B. 

Myklebust, 06.05.2022. 

▪ Utfordrer regjeringen: vil ha svarteliste for selskaper uten kvinner i ledelsen, Nrk. M. Teigen, 

10.05.2022 

▪ -Sykepleie ser ut til å forbli kvinnedominert, Kifinfo. L. Reisel og S. Seehuus, 11.05.2022 

https://sykepleien.no/2022/03/helse-sor-ost-gir-koronastotte-til-sykehusene
https://www.dn.no/innlegg/likestilling/arbeidsliv/kjonnsdelt-arbeidsliv/innlegg-er-det-virkelig-slik-at-kvinner-jobber-i-offentlig-sektor-og-menn-i-privat/2-1-1182475
https://forskning.no/arbeid-kjonn-og-samfunn-ntb/klare-kjonnsforskjeller-i-inntekt-og-karriere/1994684
https://kilden.forskningsradet.no/nb/2022/03/lite-forskning-pa-diskriminering-pa-grunn-av-livssyn-og-seksuell-orientering
https://www.tu.no/artikler/fortsatt-klare-kjonnsforskjeller-i-inntekt-og-karriere-viser-studie-jeg-tror-alle-kan-gjore-ting-bedre/517980
https://www.tu.no/artikler/fortsatt-klare-kjonnsforskjeller-i-inntekt-og-karriere-viser-studie-jeg-tror-alle-kan-gjore-ting-bedre/517980
https://www.dn.no/innlegg/likestilling/kvinner/ledelse/innlegg-derfor-er-det-sa-fa-kvinner-i-toppen-av-norsk-naringsliv/2-1-1185498
https://kifinfo.no/nb/2022/03/fra-likestilling-til-inkludering
https://www.aftenposten.no/meninger/kronikk/i/eEolE4/flere-kvinner-tar-uloennet-permisjon-skyldes-det-den-oekte-fedrekvoten
https://frifagbevegelse.no/likelonn/sjekk-ditt-yrke-sa-mye-mer-tjener-menn-enn-kvinner-6.158.855937.95bb9599ae
https://www.samfunnsforskning.no/core/aktuelt/nyheter/hvorfor-er-det-flere-kvinner-i-kommunestyrene-i-no.html
https://kilden.forskningsradet.no/nb/2022/05/naa-skal-menns-liv-i-norge-under-lupen
https://forskning.no/kilden-kjonn-og-samfunn/regjeringen-setter-ned-mannsutvalg-dette-vil-forskere-at-de-skal-se-pa/2021327
https://www.nrk.no/norge/utfordrer-regjeringen_-vil-ha-svarteliste-for-selskaper-uten-kvinner-i-ledelsen-1.15957429
https://kifinfo.no/nb/2022/05/sykepleie-ser-ut-til-forbli-kvinnedominert
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▪ Stadig tek flest kvinner helseutdanning, Avisa Møte. L. Reisel og S. Seehuus, 13.05.2022 

▪ Stadig tek flest kvinner helseutdanning, Nordre. L. Reisel og S. Seehuus, 13.05.2022 

▪ Helseutdanninger domineres fortsatt av kvinner, Dagsavisen. L. Reisel og S. Seehuus, 

14.05.2022 

▪ -Sykepleie ser ut til å forbli kvinnedominert, Kilden.no. L. Reisel og S. Seehuus, 16.05.2022 

▪ -Sykepleie ser ut til å forbli kvinnedominert, Bodøposten. L.Reisel og S. Seehuus, 17.05.2022 

▪ Flere kvinner enn menn i høyere utdanning, Sammfunnsforskning.no. L. Reisel og S. Seehuus, 

19.05.2022 

▪ Helseutdanninger domineres fortsatt av kvinner, byas.no. L. Reisel og S. Seehuus, 25.05.2022. 

▪ Helseutdanninger domineres fortsatt av kvinner, Trd.by. L. Reisel og S. Seehuus, 25.05.2022 

▪ Hets og hatefulle ytringer skremmer også dem som ikke opplever det direkte, Forskning.no. 

M. Nadim, 28.06.2022 

▪ Jobbene til sjøs og langs kysten er mannsdominerte, Kilden.no. R. B. Myklebust, 31.05.2022 

Juni 

▪ Startskuddet går for europeisk likestillingsprosjekt, Kifinfo.no. J. Orupabo, 08.06.2022 

▪ Mange småbarnsmødre synes fedrekvoten er for lang. At far er hjemme, er svært viktig for 

deres bånd til barnet, ifølge forsker, Aftenposten. R.H. Kitterød, 17.06.2022 

▪ Færre kvinner leder statens selskaper, E24. M. Teigen, 18.06.2022.  

▪ Fremstilles som et stort problem: Færre kvinnelige ledere i statlige selskaper, Document.no. 

M. Teigen, 19.06.2022 

▪ Lengden på fedrekvoten har stor betydning, viser forskning, Aftenposten. R. H. Kitterød, 

26.06.2022 

Juli 

▪ Mange småbarnsmødre synes fedrekvoten er for lang, Bergens Tiende. R. H. Kitterød, 

03.07.2022 

▪ Flinke piker danker ut gutta?, Dagens Perspektiv. L. Reisel, 08.07.2022 

▪ Synspunkt | Lise Lyngsnes Randeberg: Flinke piker danker ut gutta?, Dagens Perspektiv+. L. 

Reisel, 19.07.2022 

▪ Frynsegoder mot babyblues, Dagens Næringsliv. S. Halrynjo, 30.07.2022 

August 

▪ Kjønnsbalanse: - En viss tendens til krisemaksimering, Khrono.no. M. Teigen, 03.08.2022 

▪ Professor advarer. -Kan skape hat mot kvinner, Khrono.no. M. Teigen, 08.08.2022 

https://mre.no/stadig-tek-flest-kvinner-helseutdanning/Type/NTB/19.1.148307
https://nordrenett.no/stadig-tek-flest-kvinner-helseutdanning/Type/NTB/19.1.106023
https://kilden.forskningsradet.no/nb/2022/05/sykepleie-ser-ut-til-forbli-kvinnedominert
https://bodøposten.no/sykepleie-ser-ut-til-a-forbli-kvinnedominert/
https://www.samfunnsforskning.no/core/publikasjoner/core-indikator-status/kjonn-og-utdanning/
https://www.byas.no/aktuelt/i/k69k7k/helseutdanninger-domineres-fortsatt-av-kvinner
https://trdby.adressa.no/aktuelt/i/Pol1OJ/helseutdanninger-domineres-fortsatt-av-kvinner
https://forskning.no/lhbt/hets-og-hatefulle-ytringer-skremmer-ogsa-dem-som-ikke-opplever-det-direkte/2046761
https://kilden.forskningsradet.no/nb/2022/05/Jobbene-til-sjos-og-langs-kysten-er-mannsdominerte
https://kifinfo.no/nb/2022/06/startskuddet-gar-europeisk-likestillingsprosjekt
https://www.aftenposten.no/foreldreliv/i/RrgLG8/mange-smaabarnsmoedre-synes-fedrekvoten-er-for-lang-at-far-er-hjemme-er-svaert-viktig-for-deres-baand-til-barnet-ifoelge-forsker
https://www.aftenposten.no/foreldreliv/i/RrgLG8/mange-smaabarnsmoedre-synes-fedrekvoten-er-for-lang-at-far-er-hjemme-er-svaert-viktig-for-deres-baand-til-barnet-ifoelge-forsker
https://e24.no/karriere-og-ledelse/i/RrgQz5/faerre-kvinner-leder-statens-selskaper
https://www.document.no/2022/06/19/fremstilles-som-et-stort-problem-faerre-kvinnelige-ledere-i-statlige-selskaper/
https://dagensperspektiv.no/synspunkt/2022/synspunkt-lise-lyngsnes-randeberg-flinke-piker-danker-ut-gutta-0
https://khrono.no/kjonnsbalanse-en-viss-tendens-til-krisemaksimering/705886
https://khrono.no/professor-advarer-kan-skape-hat-mot-kvinner/706108
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▪ Jenter har vært i klart flertall i høyere utdanning de siste 20 årene, Khrono.no. S. Seehuus, 

10.08.2022.  

▪ To av landets fremste forskere på kvinner i styrer og ledelse er positive til kjønnskvotering til 

styrene i de største AS-ene, Dagens Perspektiv+. M. Teigen, 17.08.2022 

▪ -Første innspillsmøte om en mulig kjønnskvotering til AS-styrene skjer allerede denne uka, 

Dagens Perspektiv+. M. Teigen, 18.08.2022 

▪ -Det blir helt feil om dette skal lovreguleres av politikere, Dagens Perspektiv+. M. Teigen, 

19.08.2022 

▪ Styreekspert: - Kvinnekvotering til AS-styrene bør også gjelde de minste selskapene, Dagens 

Perspektiv+. M. Teigen, 19.08.2022 

▪ To av landets fremste forskere på kvinner i styrer og ledelse er positive til kjønnskvotering til 

styrene i de største aksjeselskapene, Dagens Perspektiv. M. Teigen, 19.08.2022 

▪ Næringsministeren tar kvoteringsgrep: Flere styrerom skal fylles med kvinner, Dagens 

Perpsktiv. M. Teigen, 19.08.2022 

▪ Flere styrerom skal fylles med kvinner, Dagens Perspektiv. M. Teigen, 19.08.2022 

▪ Bare 1 av 10 styrer har en kvinne som styreleder - både i aksjeselskaper og ASA, Dagens 

Perspektiv+, M. Teigen, 22.08.2022 

▪ Lemet Máhtte (21) håper flere mannlige forbilder på kvinnedominerte utdanninger, NRK 

Sámi Radio. S. Seehuus og L. Reisel, 25.08.2022 

▪ Bare 1 av 10 styrer i det private næringslivet har en kvinne som styreleder, Dagens Perspektiv. 

M. Teigen, 26.08.2022 

▪ Alarmerende funn om diskriminering, Kifinfo.no. J. Orupabo, 31.08.2022 

September 

▪ Mannsutvalg skal prøve å løse «gutteproblemet» i høyere utdanning, Khrono.no. L. Reisel, 

01.09.2022 

▪ Hedda fødte på en fredag. Fire dager senere var hun tilbake på jobb, VG+. S. Halrynjo, 

02.09.2022 

▪ Hva skal til for å fremme kjønnsbalansen og likestilling i norsk næringsliv?, Aftenposten. S. 

Halrynjo og M. Teigen, 07.09.2022 

▪ -Styrer tør ikke satse utradisjonelt, Dagens Næringsliv. S. Halrynjo, 07.09.2022 

▪ Topplederbarometeret: - Fremdeles for traust og mannsdominert, E24. S. Halrynjo, 

08.09.2022 

▪ Innlegg: Bonusordninger bremser likestilling i finansbransjen, Dagens Næringsliv. S. Halrynjo 

og R. B. Myklebust, 08.09.2022  

https://khrono.no/jenter-har-vaert-i-klart-flertall-i-hoyere-utdanning-de-siste-20-arene/706568
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/av-landets-fremste-forskere-pa-kvinner-i-styrer-og-ledelse-er-positive-til
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/av-landets-fremste-forskere-pa-kvinner-i-styrer-og-ledelse-er-positive-til
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/forste-innspillsmote-om-en-mulig-kjonnskvotering-til-styrene-skjer-allerede-denne-uka
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/det-blir-helt-feil-om-dette-skal-lovreguleres-av-politikere
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/styreekspert-kvinnekvotering-til-styrene-bor-ogsa-gjelde-de-minste-selskapene
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/bare-1-av-10-styrer-har-en-kvinne-som-styreleder-bade-i-og-asa
https://www.nrk.no/sapmi/lemet-mahtte-_21_-haper-flere-mannlige-forbilder-pa-kvinnedominerte-utdanninger-1.16077653
https://kifinfo.no/nb/2022/08/alarmerende-funn-om-diskriminering
https://khrono.no/mannsutvalg-skal-prove-a-lose-gutteproblemet-i-hoyere-utdanning/712866
https://www.vg.no/forbruker/livsstil/i/BjaQ8w/hedda-foedte-paa-en-fredag-fire-dager-senere-var-hun-tilbake-paa-jobb
https://www.aftenposten.no/meninger/kronikk/i/onLVXg/hva-skal-til-for-aa-fremme-kjoennsbalanse-og-likestilling-i-norsk-naeringsliv
https://e24.no/karriere-og-ledelse/i/dw5nn1/topplederbarometeret-fremdeles-for-traust-og-mannsdominert
https://www.dn.no/innlegg/finans/arbeidsliv/likestilling/bonusordninger-bremser-likestilling-i-finansbransjen/2-1-1292431
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▪ Rapport: Organiseringen i frontfinans hindrer likestilling, FinansWatch. S. Halrynjo, 

09.09.2022 

▪ Bare 31 av landets 200 største selskaper ledes av en kvinne, Dagens Perspektiv. M. Teigen, 

09.09.2022 

▪ Ny rapport om finansbransjen peker på bonusordninger som likestillingsbrems, Dagens 

Næringsliv. S. Halrynjo, 09.09.2022 

▪ Bonusordninger som likestillingsbrems, Dagens Perspektiv. S. Halrynjo, 16.09.2022 

▪ Loddtrekning? Alderspoeng? Debatt om opptaksreglene, Khrono.no. L. Reisel, 16.09.2022 

▪ Hvor er kvinnene i oppdrettsnæringen, og hva skal til for å få flere kvinner i ledelsen?, 

Intrafish.no. S. Halrynjo, 09.09.2022 

▪ Næringslivets likestillingsutfordringer handler om mer enn spisse albuer og 

beslutningsvegring, Dagens Næringsliv. M. Teigen og S. Halrynjo, 20.09.2022 

▪ Handler om mer enn spisse albuer og beslutningsvegring, Dagens Næringsliv. M. Teigen og S. 

Halrynjo, 21.09.2022 

▪ Satser nasjonalt for å få flere menn inn i helsefag, Khrono.no. R.B. Myklebust, 23.09.2022 

Oktober 

▪ Fem år siden grasrotbevegelsen #metoo startet: - Det vil alltid finnes drittsekker, 

Gubrandsdølen Dagningen+ . M. Teigen, 15.10.2022 

▪ -Kvinner var likere før, Forskning.no. M. Strøm, 19.10.2022 

▪ Kvotering virker – men har få ringvirkninger, Dagens Næringsliv. M. Teigen, 19.10.2022 

[Innlegg] 

▪ Boklansering: Eliter i endring, Samfunnsforskning.no. M. Teigen, 20.10.2022  

▪ Koronakommisjonens rapport mangler kjønnsperspektiver, Kilden.no. M. Teigen, 27.10.2022 

▪ Olikt stöd från omgivningen för att välja otraditionella yrker, Arbeidslivinorden.org. M. 

Teigen, 28.10.2022 

▪ Likestillingspolitikk er viktigere enn noen gang, NTB Info. M. Teigen, 28.10.2022 

▪ Koronakommisjonen: En utfordring til likestillings-ministere, Dagbladet. M. Teigen, 

31.10.2022 

▪ EN UTFORDRING TIL LIKESTILLINGSMINISTEREN, Dagbladet. M. Teigen, 31.10.2022 

November 

▪ -Belønningssystemet KAN BLI ENDRET, Advokatbladet. S. Halrynjo, 02.11.2022 

▪ Norge har verdens kjedeligste eliter, Dagens Perspektiv. F. Englestad, T. Gulbrandsen, A. H. 

Midtbøen og M. Teigen, 04.11.2022  

▪ Det er faktisk ikke så gærent, Morgenbladet. M. Teigen, 11.11.2022 

https://finanswatch.no/nyheter/karriere/article14391464.ece
https://www.dn.no/marked/finans/likestilling/ny-rapport-om-finansbransjen-peker-pa-bonusordninger-som-likestillingsbrems/2-1-1293731
https://khrono.no/loddtrekning-alderspoeng-debatt-om-opptaksreglene/717132
https://www.intrafish.no/kommentarer/hvor-er-kvinnene-i-oppdrettsnaringen-og-hva-skal-til-for-a-fa-flere-kvinner-i-ledelsen-/2-1-1350610
https://www.dn.no/innlegg/likestilling/kjonnsbalanse/ledelse/naringslivets-likestillingsutfordringer-handler-om-mer-enn-spisse-albuer-og-beslutningsvegring/2-1-1303342
https://www.dn.no/innlegg/likestilling/kjonnsbalanse/ledelse/naringslivets-likestillingsutfordringer-handler-om-mer-enn-spisse-albuer-og-beslutningsvegring/2-1-1303342
https://khrono.no/satser-nasjonalt-for-a-fa-flere-menn-inn-i-helsefag/717542
https://www.gd.no/fem-ar-siden-grasrotbevegelsen-metoo-startet-det-vil-alltid-finnes-drittsekker/s/5-18-1639191?key=2022-12-02T11:15:43.000Z/retriever/959e10225b3e56543790e3c18df8dd8612eb95aa
https://forskning.no/arbeid-arbeidsliv-kjonn-og-samfunn/kvinner-var-likere-for/2094889
https://www.dn.no/innlegg/kjonnsbalanse-i-styrer/kjonnsbalanse/styrearbeid/kvotering-virker-men-har-fa-ringvirkninger/2-1-1335882
https://www.samfunnsforskning.no/aktuelt/arrangementer/2022/boklansering-eliter-i-endring
https://kilden.forskningsradet.no/nb/2022/10/koronakommisjonens-rapport-mangler-kjonnsperspektiver
http://www.arbeidslivinorden.org/i-fokus/i-fokus-2022/tema-nya-satt-att-fa-kompetent-arbetskraft/article.2022-10-23.2807163544
https://kommunikasjon.ntb.no/pressemelding/likestillingspolitikk-er-viktigere-enn-noen-gang?publisherId=17847456&releaseId=17944703
https://www.dagbladet.no/meninger/en-utfordring-til-likestillings-ministeren/77593427
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▪ Hva om jenter får bedre karakterer fordi de må?, Morgenbladet. L. Reisel, 16.11.2022 

▪ Likelønnsdagen: Den norske modellen sementerer lønnsulikhet, sier forsker, Altinget. M. 

Teigen, 16.11.2022 

▪ “I dag jobber kvinner gratis ut året.” Hva betyr egentlig det? Forskning.no. K. M. Østbakken 

og M. Teigen, 17.11.2022  

▪ Resten av året jobber kvinnene i Norge gratis, Fontene.no. M. Teigen, 17.11.2022 

▪ Resten av året jobber kvinnene i Norge gratis, HK-Nytt. M. Teigen, 17.11.2022  

▪ Magne Lerø: Vestre og Trettebergstuen som resultatmaskiner for likestilling, Dagens 

Perspektiv+. S. Halrynjo og M. Teigen, 21.11.2022 

▪ Vestre og Trettebergstuen som resultatmaskiner for likestilling, Dagens Perspektiv. S.Halrynjo 

og M. Teigen, 25.11.2022  

▪ Ni grunner til at forskere vil forlate akademia, Khrono.no. M. Teigen, 29.11.2022 

▪ - Man kan få inntrykk av at nå er det gutta som er taperne i samfunnet, Morgenbladet. M. 

Teigen. 29.11.2022 

▪ Kristina (31) kjenner ingen damer som har samme jobb: -Jeg liker å ødelegge ting, 

Bergensavisen+. L. Reisel, 29.11.2022 

▪ -Utviklingen går sakte, Bergensavisen. L. Reisel, 29.11.2022 

▪ Flere innvandrerkvinner kan jobbe i finans, Finansfokus. R. H. Kitterød, 30.11.2022 

Desember  

▪ Milliardbarna, Bergens Tidende. M. Teigen, 10.12.2022 

▪ Milliardbarna, E24+. M. Teigen, 10.12.2022 

▪ Næringslivet i Kinn og Bremange: Kor er kvinnene? Firdalsposten+. S. Halrynjo, 12.12.2022 

▪ Slutt å si at mangfold er lønnsomt, Dagens Næringsliv. M. Teigen, 13.12.2022 

▪ Men er kvotering lønnsomt? Dagens Perspektiv. M. Teigen, 16.12.2022 

▪ Kvinnekvotering til AS-styrene: Men er kvotering lønnsomt? Dagens Perspektiv. M. Teigen, 

16.12.2022 

▪ Flere nøtter å knekke for mannsutvalget, Kifinfo.no. L. Reisel, 20.12.2022 

▪ Er lei av å høre «i akkurat dette tilfellet er det helt riktig at han tjener mer enn henne», Nrk. M. 

Teigen, 22.12.2022 

▪ De gjør mer av det som ikke virker, Bergens Tidende. M. Teigen, 22.12.2022 

▪ 7 av de 50 største selskapene på børsen skiftet toppleder i 2022: Alle gikk for en mann som ny 

sjef, Dagens Perspektiv+. M. Teigen, 22.12.2022 

▪ Næringslivet i Kinn og Bremanger: Kor er kvinnene? Firdalsposten. S. Halrynjo, 16.12.2022 

▪ 7 av de 50 største selskapene på børsen skiftet toppleder i 2022: Alle gikk for en mann som ny 

sjef, Dagens Perspektiv. M. Teigen, 23.12.2022 

https://www.morgenbladet.no/aktuelt/2022/11/16/hva-om-jenter-far-bedre-karakterer-fordi-de-ma/
https://www.altinget.no/artikkel/532-
https://forskning.no/likestilling/i-dag-jobber-kvinner-gratis-ut-aret-hva-betyr-egentlig-det/2109606
https://fontene.no/nyheter/resten-av-aret-jobber-kvinnene-i-norge-gratis-6.47.917055.025761a63c
https://hk-nytt.no/nyheter/resten-av-aret-jobber-kvinnene-i-norge-gratis-6.40.916807.74f08ed3d6
https://khrono.no/ni-grunner-til-at-forskere-vil-forlate-akademia/737645
https://www.morgenbladet.no/aktuelt/forskning/2022/11/29/man-kan-fa-inntrykk-av-at-na-er-det-gutta-som-er-taperne-i-samfunnet/
https://www.ba.no/kristina-31-kjenner-ingen-damer-som-har-samme-jobb-jeg-liker-a-odelegge-ting/s/5-8-2081486?key=2022-12-02T12:18:26.000Z/retriever/06f131f369c2e179b74b08790f7fc16008bf9135
https://www.finansfokus.no/2022/11/30/flere-innvandrerkvinner-kan-jobbe-i-finans/
https://www.bt.no/article/bt-nQL19B.html?mon_ref=retriever-info.com
https://e24.no/naeringsliv/i/VPxPd1/milliardbarna
https://www.firdaposten.no/naringslivet-i-kinn-og-bremanger-kor-er-kvinnene/s/5-16-652419?key=2023-01-04T08:24:10.000Z/retriever/ff8e4b9afee80a48049d9725cc5970d58d852407
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/kvinnekvotering-til-styrene-men-er-kvotering-lonnsomt
https://kifinfo.no/nb/2022/12/flere-notter-knekke-mannsutvalget
https://www.nrk.no/trondelag/ulik-lonn-mellom-kjonnene_-senter-for-likestillingsforskning-far-2-mill.-av-likestillingsministeren-1.16223726
https://www.bt.no/article/bt-pQM7yw.html?mon_ref=retriever-info.com
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/7-av-de-50-storste-borsnoterte-selskapene-skiftet-sjef-i-2022-alle-ansatte-en-mann
https://dagensperspektiv.no/ledelse/2022/7-av-de-50-storste-borsnoterte-selskapene-skiftet-sjef-i-2022-alle-ansatte-en-mann
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Radio og podkast 
 

Det norske folk har tillit til folketrygden. [Radio/Spotify], Pensjonskonto. A. S. Grødem, 03.02.2022 

Ligestilling og motorveje hos samme minister. [Radio]. Danmarks Radio, P1 Orientering. S.

 B.Segaard, 06.02.2022 

Det store veddemålet mot staten. [Podkast], Scibsted: Podme. A. S. Grødem, 11.02.2022 

Bare én av fire gründere er kvinner. [NRK Radio], Ekko. S. Halrynjo, 17.03.2022 

Hets mot muslimer. [Radio]. NRK P2. M. Nadim, 02.05.2022 

Den politiske situasjonen: McKinsey og Damene – Arendalsuken spesial. [Poedcast]. Dagens

 nærigsliv. M. Teigen, 17.08.2022 

Kan lønnsforskjeller reduseres i år? [Radio/podkast]. Studio 2. K. M. Østbakken, 01.10.2022 

Morten Hegseth. [Podkast]. ALTSÅ, hør her! M. Teigen, 12.10.2022 

Sofie Høgestøl [Podkast]. ALTSÅ, hør her! M. Teigen, 07.12.2022 

Lars Berumm [Podkast]. ALTSÅ, hør her! M. Teigen, 30.11.2022 

Washim Zahid [Podkast]. ALTSÅ, hør her! M. Teigen, 23.11.2022 

Sumaya Jirde Ali [Podkast]. ALTSÅ, hør her! M. Teigen, 09.11.2022 

Tuva Fellmann [Podkast]. ALTSÅ, hør her! M. Teigen, 02.112022 

Hadia Tajik [Podkast]. ALTSÅ, hør her! M. Teigen, 26.10.2022 

Sigrid Bonde Tusvik [Podkast]. ALTSÅ, hør her! M. Teigen, 19.10.2022 

Det mannsdominerte næringslivet. [Podkast]. Politisk kvarter. M. Teigen, 12.10.2022 

Rasismen påvirker selvforståelsen. [Podkast], Verdibørsen P2. J. Orupabo, 23.10.2022 

Forsker Signe Bock Segaard om valget i Danmark. [TV/Radio], NRK Nyhetsmorgen. S. B. Segaard,

 02.11.2022 

Lessons from Norway – Achieving gender equality in politics. [Podkast], Evropska četrt 107. S. B.

 Segaard, 02.11.2022 

 

  

https://radio.nrk.no/serie/ekko/sesong/202203/MDFP02004422
https://radio.nrk.no/serie/arena/sesong/202205/MKAK27006922
https://www.dn.no/politikk/podkast/podkast-arendalsuken-spesial-mckinsey-og-damene/2-1-1279885
https://radio.nrk.no/serie/studio-2-p2/sesong/202201/MKAK02000622
https://open.spotify.com/episode/6XNCuPUDMmkmeaviJlpqNj?si=8704bccd5ba54470
https://open.spotify.com/episode/28lH55pscGHv3FpCjDvbb8
https://open.spotify.com/episode/4FhJgYlql9BWCWOouojWDK
https://open.spotify.com/episode/6mzL2NUGhYKnfWy5aiUMYr
https://open.spotify.com/episode/2rU2ph9SSiUGM6yslMHDJ4
https://open.spotify.com/episode/0L1ZFH7I72mmCdSbtiHZrm
https://open.spotify.com/episode/5h57XJNaYIen5Wli4UPu6f
https://open.spotify.com/episode/4rsr9H8W2xAbHtJJxJV2ck
https://radio.nrk.no/podkast/politisk_kvarter/sesong/202210/l_548be0e5-a4e7-4a6c-8be0-e5a4e7aa6cfd
https://radio.nrk.no/podkast/verdiboersen/l_7a843ce7-94ad-49ee-843c-e794ad09eeba
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Arrangementer 
 

«Forskning viser…»: vitenskap og verdier i norske likestillingsutredninger. Cathrine Holst.

 Vitenskapsteoretisk Forum, NTNU, 01.Mars.  

The Icelandic Equal Pay Gap: Lessons Learned. Ines Wagner. Vitenskapelig foredrag. EU Morning 

Brief, Danish Trade Union Federation. Mars, 3.   

Frontfaget: Status quo for likelønna. Mari Teigen. Frokostseminar. Unio, 08. Mars.  

Kjønn og lønn - Hvilke faktorer ligger bak? Kjersti Misje Østbakken, Unio 08. Mars. 

CORE næringslivsstudie – kjønnsbalanse på toppen i næringslivet: Hindringer og muligheter. Sigtona

 Halrynjo. Faglig foredrag. Lanseringsseminar Equality Check, 10. Mars.    

Why are there so few female executives? Evidence from the equality frontier. Øyvind Søraas Skorge

 og Sigtona Halrynjo. Vitenskapelig foredrag. Department of Political Economy Weekly

 Seminar, King's College London, 23. Mars. 

Om hatytringer. Marjan Nadim. Faglig foredrag. Arrangement: Hvordan eksisterer man i et offentlig

 rom som ikke er villig til å akseptere hele eller deler av din identitet?, 23. mars. 

Kvinners rettigheter og likestilling. Mari Teigen. Faglig foredrag. Forelesning: Kurs

 Utenriksdepartementets, 31. mars. 

For gammel til å innkalles til intervju? Betydningen av lederes holdninger. Ragni Hege Kitterød og

 Anne Skevik Grødem. Vitenskapelig foredrag. FOSA-seminar, 21-22. april.  

The Genderes Politics of Policy Expertise. Øyvind Søraas Skorge og Stine Hesstvedt. Vitenskapelig

 foredrag. 1st REPS Project Workshop, 19-20. mai. 

Temporary employment reforms and employment probabilities. Marte Strøm, Kristine von Simson og

 Kjersti Misje Østbakken. Faglig foredrag. Lanseringsseminar .ISF 

Drømmen om høyere utdanning: Innvandrerdriv, diskriminering og ønsker om anerkjennelse. Julia

 Orupabo. Vitenskapelig artikkel. Fafokonferansen, 08. juni.  

Emotional reactions to observing far-right online rhetoric. Comparing targets and non-targets of far-

 right online harassment. Audun Fladmoe, Marjan Nadim og Kari Steen-Johnsen.

 Vitenskapelig foredrag. Nasjonal fagkonferanse i statsvitenskap, 15-17. Juni. 

The gendered politics of policy experts: Do governments appoint women to expert groups as much as

 men? Stine Hestvedt og Øyvind Søraas Skorge. Vitenskapelig foredrag. Nasjonal

 fagkonferanse i statsvitenskap 2022, 17. Juni.  

Making Sense of Hate: Young Muslims’ understandings of online racism in Norway. Marjan Nadim.

 Vitenskapelig foredrag. 19th IMISCOE annual conference, 30. Juni. 

Slow convergence – Empirical evidence on the gender pay gap in Norway. Kjersti Misje Østbakken.

 Faglig foredrag på seminar med EEA-prosjekt. ISF.  

Equal Pay in Practice: Comparative Research on Policy Implementation: the case of Norway. Ines

 Wagner. Vitenskapelig foredrag. Gender Equality in Public Policy Network, Workshop 

 Bielfeld 20-21 Juni. 
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Time still binds: Parenthood and gender inequality in business careers. Experimental evidence from 

 the frontier of equality. Sigtona Halrynjo & Øyvind Skorge Vitenskapelig foredrag. Work 

 Family Research Network Conference WFRN NYC, 23.juni  

The Force of Situations: Ambiguous Ethnic Stigmatization and the Interaction Order. Julia Orupabo,

 Anders Vassenden og Ayan Abdi Mohamoud Handulle. Vitenskapelig foredrag. The Nordic

 Sociological Association Conference, 10-12. august.  

 

Kjønn og ledelse i næringslivet. Mari Teigen. Faglig foredrag. Arendalsuka, 17. august. 

 

Likestilling i næringslivet handler om mer enn kjønnsbalanse i styret. Mari Teigen. Faglig foredrag.

 Arendalsuka, 17. august 

 

Hva betyr kjønnsdelte utdanningsvalg for det grønne skiftet? Liza Reisel. Populærvitenskapelig

 foredrag. Likestilling i framtidas grønne arbeidsliv, 18. august.  

 

Likestilling i framtidas grønne arbeidsliv. Liza Reisel. Faglig foredrag. Arendalsuka, 18. august.  

 

Vurderinger av kvalitet og mangfold i vitenskapelige ansettelsesprosesser. Julia Orupabo. 

 Vitenskapelig foredrag. Lansering Mangfold og inkludering ved Universitetet i Oslo, 22.

 august.  

CORE Topplederbarometer 2022. Sigtona Halrynjo. Faglig foredrag. Lanseringsseminar, ISF. 7. 

 september.   

Gendered Dropout and Transfer in Higher Education - Mechanisms and theoretical implications.

 Thea Bertnes Strømme, Sara Marie Jorunn Seehuus og Karl Ingar Kittelsen Røberg. 

 Vitenskapelig foredrag. The biennial midterm conference of the Research Network 10 in

 Sociology of education (RN10) of the European Sociological Association (ESA), ESA RN10,

 14-16. September.  

Kjønnslikestilling i finans 2.0: På vei mot likere muligheter? Sigtona Halrynjo og Runa Brandal 

  Myklebust. Lanseringsseminar. Finansforbundet, 9.September  

Saving the white guys’ face: Unpacking the invisible labour behind non-responses to racial

 stigmatization. Julia Orupabo, Anders Vassenden og Ayan Abdi Mohamoud Handulle.

 Vitenskapelig foredrag. CESSMIR: Contemporary forms of racism and discrimination, 18-21.

 September. 

The economics of the cultural sector and the role of cultural policy during the COVID-19 pandemic in

 Norway. Sara Cools. Vitenskapelig foredrag. 12th International Conference on Cultural Policy

 Research ICCPR 2022, 19-23. September.  

Work-family policies and practices in Norway. A brief overview. Ragni Hege Kitterød. Faglig

 foredrag. NHO, 27. september 

Etnisk mangfold og lønnsomhet. Julia Orupabo. Faglig foredrag. IMDis Fagverksted, 29. Sepember. 

CORE Topplederbarometer 2022. Lansering. Mari Teigen. Paneldebatt. 7. September. 

Gender Politics in Norden. Forelesning, SOS2603 Nordic Welfare Society – contemporary

 perspectives. 20. September. 
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Uganda Mission to Norway meets CORE. Mari Teigen. Faglig foredrag. 23. September. 

Likestilling i framtidas arbeidsliv – uten vikeplikt?. Mari Teigen. Faglig foredrag. Nordisk

 likestillingskonferanse, Bufdir, 27. September. 

CORE meets delegation from Taiwan. Mari Teigen. Faglig foredrag, 28. September. 

«Descriptive representation of women”. Cathrine Holst. Political Theory Seminar, Trinity College

 Dublin, 29. September.    

Kampen I gråsonene: en studie av deltagere I opphetede og aggressive nettdebatter. Marjan Nadim.

 Faglig foredrag. Formidlingssamling for forebygging av hatprat, 18. oktober.  

Kjønnsforskjeller i sykefravær over livsløpet – betydningen av familie og arbeid. Marte Strøm. Faglig

 foredrag. FoU-programmet under IA-avtalen, 19. Oktober. 

Gender (in)equality in business careers in Norway: Status, challenges and possibilities. Sigtona 

 Halrynjo. Faglig foredrag. AFF FiftyFifty, 20.oktober 

Koronasituasjonen og økt bruk av digitale verktøy: Hvilke konsekvenser har det for eldre

 arbeidstakere? Anne Skevik Grødem. Vitenskapelig foredrag. Frokostseminar om den digitale

 hverdagen i eldre år, 26. oktober 

Mot et symmetrisk foreldreskap? Yrkesarbeid og familiearbeid blant foreldre i Norge. Ragni Hege

 Kitterød. Faglig foredrag. Forelesning ved MF Vitenskapelig høyskole, 27. oktober. 

Hvorfor velger gutter og jenter så ulikt og hva skal til for å få til endring? Liza Reisel. Faglig

 foredrag. Møte i ledelsen ved UHR. 31. oktober. 

Politikk for likestilling – fortsatt vikeplikt? Mari Teigen. Faglig foredrag. Kildens årskonferanse, 3.

 november. Foredrag kan sees her: https://youtu.be/ChrDguq6DsE 

Likelønnsdagen 2022. Mari Teigen. Faglig foredrag. Mari Teigen. LOs frokostseminar. 17. November. 

Likestilling i næringslivet og Aktivitets- og redegjørelsesplikten (ARP). Sigtona Halrynjo og Runa 

 Brandal Myklebust. Faglig foredrag. NHO. 22. november 

BALANSE Nordisk. Funn fra NORDICORE. Faglig foredrag. Mari Teigen. BALANSE-konferansen,

 Norges Forskningsråd, 24. November.  

Family policies and practices in Norway. A brief overview. Ragni Hege Kitterød. Faglig foredrag.

 Institutt for samfunnforskning, 23. september  

Spiller tradisjonelle kjønnsroller en rolle i privatøkonomien? Ragni Hege Kitterød. Faglig foredrag.

 Kvinners empowerment og økonomi. Universitetet i Oslo, 26. november. 

Hva er et interseksjonelt perspektiv? Julia Orupabo. Vitenskapelig foredrag. Arrangement:

 Mannsutvalget, 30. november. 

Deltagere i opphetede og aggressive debatter på nettet. Marjan Nadim. Faglig foredrag.

 Alumnisamling for Dialogpilotene, 30. november 

Å håndtere rasisme og diskriminering i arbeidsmarkedet. Julia Orupabo. Vitenskapelig foredrag.

 Arrangement: Diskriminering og rasisme, 01. desember. 

 

https://www.nav.no/no/nav-og-samfunn/kunnskap/fou-midler/fou-programmet-under-ia-avtalen#chapter-3
https://youtu.be/ChrDguq6DsE
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Lederes holdninger til eldre arbeidstakere. Mer positive over tid? Ragni Hege Kitterød og Anne

 Skevik Grødem. Vitenskapelig foredrag. Trygdeforskningsseminaret 2022, 01-02. Desember. 

Likestillingsforskning ved CORE: Perspektiver og prioriteringer. Mari Teigen. Faglig foredrag for

 Bufdirs likestillingsavdeling. 13. Desember.  

 

Annet 
Cathrine Holst: Veileder for Anna Skrunes, masterstudent ved Institutt for sosiologi og  

 samfunnsgeografi, UiO. 

Cathrine Holst: Veileder Hannah Løke Kjos, PhD-stipendiat ved Institutt for sosiologi og  

 samfunnsgeografi, UiO. 

Cathrine Holst: Biveileder for Thea Isaksen, PhD-stipendiat ved Institutt for filosofi, ide- og  

 kunsthistorie og klassiske språk, UiO. 

Julia Orupabo: Veileder for Mathushiga Thiyagarajah, masterstudent det psykologiske fakultet UIB.  

Julia Orupabo: Midtveisevaluerer av PhD graden til Sabina Tica, Institutt for sosiologi og  

 samfunnsgeografi, UiO. 

Julia Orupabo: Nominated to the nordic diversity prize, Blaze Inclusion Awards in SPARK category 

Julia Orupabo: Steering committee for BALANSE+ (gender balance and diversity in research) The 

 research council of Norway.  

Julia Orupabo: The Committee for Gender Balance and Diversity in Research (KIF) 

Julia Orupabo: Horizon Europe, GENDERACTIONplus: Advancing gender equality in the European 

Research Area, WP “Intersectionality and inclusiveness”. 

Liza Reisel: Medlem i det offentlig oppnevnte Mannsutvalget.   

Liza Reisel: Medlem av redaksjonen for Comparative Social Research. 

Liza Reisel: The Committee for Gender Balance and Diversity in Research (KIF) 

Marte Strøm: Veileder for Ester Bøckman, PhD-student ved Økonomisk Institutt, UiO. 

Sara Seehuus: Veileder for Marie Wessel Egge, masterstudent, Institutt for sosiologi og  

 samfunnsgeografi, UiO. 

Mari Teigen: Veileder for Anja Vranic, Institutt for medier og kommunikasjon, UiO. 

Mari Teigen: Medlem av redaksjonen for Comparative Social Research. 

Mari Teigen: Medlem av redaksjonen for Nordic Journal of Working-Life Studies. 

Mari Teigen: Medlem i porteføljestyret for Humaniora og Samfunnsvitenskap, Norges Forskningsråd. 

Kjersti Misje Østbakken: Veileder for June Solås, masterstudent ved Økonomiske Institutt, UiO. 


